
1 Přílohy 

1 



Příloha č. 1 Tabulka s daty - Koncepce 2005-2023 

Kód 
koncepce Kód úřadu Úřad Stav koncepce Oblast SEA 

posuzování Název koncepce Předkladatel IČO 
předkladatele 

Datum 
ZZŘ 

Datum 
ukončení ZZŘ 

Datum 
vydání Stanovisko 

stanoviska 

PHA001K PHA Hl. m. Praha Stanovisko ZP 
Prognóza, koncepce a 

strategie ochrany přírody a 
krajiny v Praze 

Utvař rozvoje 
hlavního města 

Prahy 
70883858 31.10.2007 Souhlasné 

PHA005K PHA Hl. m. Praha Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje MČ 
Praha 12 na období 2020 až 

2026 
Městská část Praha 

12 00231151 27.01.2021 16.02.2021 

PHA002K PHA Hl. m. Praha Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
městské části Praha - Libuš 

na období 2009 - 2015 

městská část Praha 
- Libuš, 

Libušská 35, 

142 00 Praha 4 -
Libuš 

00231142 16.11.2009 16.12.2009 

PHA003K PHA Hl. m. Praha Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
městské části Praha 12 na 

období 2013-2020 

Městská část Praha 
12 

Písková 830/25 

143 12 Praha 4 -
Modřany 

00231151 10.09.2012 10.10.2012 

PHA004K PHA Hl. m. Praha Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán udržitelného 
rozvoje MČ Praha 10 pro 

období 2020-2030 

Městská část Praha 
10 00063941 27.01.2020 10.03.2020 

JHC026K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP Adaptační strategie obce 

Domanín na změnu klimatu 
Obec Domanín, 

Domanín 33, 379 01 
Třeboň 

00512966 30.11.2021 05.01.2022 

JHC018K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Aktualizace Integrovaného 
plánu organizace dopravy 

České Budějovice 
Statutární město 

České Budějovice 00244732 15.06.2016 12.09.2016 

JHC030K 

JHC 

Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Jihočeského kraje pro období 
2016 - 2025 s výhledem do 

roku 2035 

Jihočeský kraj, U 
Zimního stadionu 
J 952/2, 370 76 
České Budějovice 70890650 26.06.2023 31.07.2023 

JHC028K JHC Jihočeský Stanovisko PRU Aktualizace regionální 
surovinové politiky 
Jihočeského kraie 

Krajský úřad -
Jihočeský kraj, U 
Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 
České Buděiovice 70890650 

05.05.2022 09.06.2022 27.03.2023 Souhlasné 

JHC009K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Inegrovaný plán rozvoje 

města Písek - Portyč Město Písek 20.11.2008 15.12.2008 

JHC014K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Integrovaný plán organizace 

dopravy České Budějovice 
Statutární město 
4eské Budějovice 00244732 16.02.2011 22.03.2011 

2 



JHC007K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města České Budějovice 

"Levý břeh Vltavy" 
Statutární město 

České Budějovice 00244732 24.10.2008 25.11.2008 

JHC011K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města České Budějovice 

„Sídliště Máj" 

Statutární město 
České Budějovice, 
Náměstí Přemysla 
Otakara II. 1, 370 

92 České 
Budějovice 

00244732 01.12.2008 06.01.2009 

JHC012K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Strakonice 

(deprivované zóny "Sídliště 
Mír") 

Město Strakonice 

Velké náměstí 2 

386 21 Strakonice 

00251810 01.12.2008 14.01.2009 

JHC008K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

IPRM - PRažské a 
Náchodské sídliště a 
Pražské předměstí 

Město 
Tábor.Žižkovo nám. 

2, 390 15 Tábor 
253014 22.10.2008 26.11.2008 

JHC015K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR IPRM Písek-zóna portyč 

rozšířená o pravý břeh Otavy 
Město Písek, Velké 
nám. 114,397 01 

písek 
00249998 15.11.2012 14.12.2012 

JHC027K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Místní adaptační strategie 
města České Budějovice na 

změnu klimatu 
Statutární město 

České Budějovice 00244732 21.12.2021 25.01.2022 

JHC001K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Blatná Město Blatná 00250996 05.05.2005 07.05.2005 

JHC003K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Písek Město Písek 00249998 15.09.2005 20.10.2005 

JHC020K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Písek Město Písek 00249998 07.02.2017 03.03.2017 

JHC019K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města 

Prachatice pro období let 
2016 - 2020 

Město Prachatice 00250627 29.07.2016 01.09.2016 

JHC002K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Statutárního 
města České Budějovice 

Statutární město 
České Budějovice 00244732 10.08.2005 22.09.2005 

JHC022K JHC Jihočeský Stanovisko PPV 
Plán rozvoje vodovodů a 

kanalizací na území 
Jihočeského kraje 

20.03.2018 Souhlasné 

JHC025K JHC Jihočeský Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Jihočeského kraje 2021 -
2027 

Jihočeský kraj, U 
Zimního stadionu 
J 952/2, 370 76 
České Budějovice 

70890650 29.06.2020 Souhlasné 

JHC005K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Rozvojový plán sociálních 

služeb České Budějovice 
Statutární město 

České Budějovice 00244732 16.09.2008 20.10.2008 

JHC021K JHC Jihočeský Stanovisko RR 
Strategický plán města 

Českých Budějovic 2017 -
2027 

Statutární město 
České Budějovice 00244732 30.05.2018 Souhlasné 

JHC029K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán města 

Prachatice 2023 - 2033 
Město Prachatice, 
Velké náměstí 3, 

383 01 Prachatice 
00250627 13.06.2022 18.07.2022 

JHC004K JHC Jihočeský Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

města České Budějovice pro 
období 2007-2013 

Statutární město 
České Budějovice 00244732 18.07.2008 Souhlasné 

3 



Náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1,2 

370 01 České 
Budějovice 

JHC013K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Prachatice 
Město Prachatice, 
Velké náměstí 3, 

383 15 Prachatice 
00250627 05.02.2010 02.03.2010 

JHC017K JHC Jihočeský Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

města Prachatice pro období 
2015 - 2022 

Město Prachatice, 
Velké nám. 3, 383 

01 Prachatice 
00250627 07.01.2016 Souhlasné 

JHC006K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Třeboň 
Město Třeboň, 

Masarykovo nám. 
20/I, 379 01 Třeboň 

00247618 19.09.2008 24.10.2008 

JHC023K JHC Jihočeský Stanovisko DOP 
Strategický plán udržitelné 

městské mobility České 
Budějovice 

Statutární město 
České Budějovice, 

Magistrát města 
České Budějovice, 

útvar hlavníno 
architekta 

00244732 20.12.2018 Souhlasné 

JHC016K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OS Strategie rozvoje kultury v 

Českých Budějovicích 
Statutární město 

České Budějovice 00244732 31.01.2013 07.03.2013 

JHC010K JHC Jihočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Tematický integrovaný plán 
rozvoje města České 

Budějovice 

Statutární město 
České Budějovice, 
Náměstí Přemysla 
Otakara II. 1, 370 

92 České 
Budějovice 

00244732 21.11.2008 23.12.2008 

JHC024K JHC Jihočeský Stanovisko EN Územní energetická 
koncepce Jihočeského kraje 

Krajský úřad -
Jihočeský kraj 70890650 18.07.2019 Souhlasné 

JHM032K JHM Jihomoravský Stanovisko ZP Adaptační strategie na 
klimatickou změnu pro město 

Š la panice 

Město Šla panice, 
Masarykovo nám. 

100/7, 664 51 
Š la panice 00282651 08.11.2022 13.12.2022 11.08.2023 Souhlasné 

JHM034K 
JHM 

Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP Akční plán zlepšování kvality 

ovzduší Brno - 2023 

Statutární město 
Brno, Dominikánské 
nám. 1, 601 67 Brno 44992785 03.11.2023 29.11.2023 

JHM002K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Krajského 
programu ke zlepšování 

kvality ovzduší 
Jihomoravského kraie 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 
3/5, 601 82 Brno 

70888337 15.05.2006 15.06.2006 

JHM026K JHM Jihomoravský Stanovisko PPV 

Aktualizace Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací 

Jihomoravského kraje k roku 
2017 s výhledem do roku 

2050 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo náměstí 
449/3, 601 82 Brno 

70888337 16.10.2019 Souhlasné 

JHM031K JHM Jihomoravský Stanovisko RR 
Integrovaná strategie rozvoje 
Brněnské metropolitní oblasti 

2021 + 

Statutární město 
Brno, Dominikánské 
nám. 196/1, 602 00 

Brno 
44992785 26.04.2022 Souhlasné 

JHM009K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Brna v problémové 

obytné zóně města 
Statutární město 

Brno, Dominikánské 44992785 21.12.2008 20.01.2009 

4 



náměstí 1, 601 67 
Brno 

JHM008K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Brna: Komplexní 
regenerace historického 

centra, včetně rozvoje služeb 
pro cestovní ruch 

Statutární město 
Brno 44992785 09.12.2008 13.01.2009 

JHM013K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Brna: Zvýšení kvality 
poskytovaných služeb pro 

veřejnost a rozšíření 
občanské vybavenosti města 

Statutární město 
Brno, Dominkánské 
náměstí 1, 601 67 

Brno 
44992785 16.03.2009 13.05.2009 

JHM011K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Břeclavi - zóna 

Valtická 

Město Břeclav, 
Nám. T.G.Masaryka 

42/3, 690 81 
Břeclav 

00283601 15.12.2008 10.02.2009 

JHM010K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Hodonín Město Hodonín 00284891 19.12.2008 23.01.2009 

JHM012K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Znojma-regenerace 

sídliště Přímětice 

Město Znojmo, 
Obroková 1/12, 669 

02 Znojmo 
00293881 18.12.2008 11.02.2009 

JHM016K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Koncepce dopravy města 

Hodonína Město Hodonín 00284891 18.02.2014 28.03.2014 

JHM033K 

JHM 

Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství 

Jihomoravského kraje 2016-
2025 s výhledem do roku 

2035 Aktualizace č. 1 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 3, 

601 82 Brno 70888337 23.08.2023 26.09.2023 

JHM020K JHM Jihomoravský Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství města Břeclav 
2017 - 2026 

Město Břeclav, 
nám. T. G. 

Masaryka 42/3, 690 
81 Břeclav 

00283061 14.12.2017 Souhlasné 

JHM019K JHM Jihomoravský Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství města Hodonín 
2017 - 2026 

Město Hodonín, 
Masarykovo 

náměstí 53/1, 695 
01 Hodonín 

00284891 23.10.2017 Souhlasné 

JHM018K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Statutárního 
města Brna 2017 - 2025 

Statutárního město 
Brno,Dominikánské 
nám. 1, 601 67 Brno 

44992785 27.10.2016 29.11.2016 

JHM022K JHM Jihomoravský Stanovisko DOP Plán udržitelné mobility 
města Brna 

Statutární město 
Brno, Dominikánské 
nám. 1, 601 67 Brno 

44992785 16.04.2018 Souhlasné 

JHM017K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování CR 

Program rozvoje cestovního 
ruchu města Brna 2016 -

2020 

Statutární město 
Brno, Dominikánské 
nám. 1, 601 67 Brno 

44992785 27.09.2016 31.10.2016 

JHM029K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování CR 

Program rozvoje cestovního 
ruchu města Brna 2021-

2025 

Statutární město 
Brno, Dominikánské 
nám. 196/1, 602 00 

Brno 
44992785 09.07.2021 16.08.2021 

JHM024K JHM Jihomoravský Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Jihomoravského kraje 2018 -
2021 

04.01.2018 Souhlasné 

5 



JHM028K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší aglomerace CZ06A -

Brno: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí, 
Vršovická 1442/65, 

100 10 Praha 
00164801 21.08.2020 26.10.2020 

JHM001K JHM Jihomoravský Stanovisko DOP Přestavba železničního uzlu 
Brno 

Statutární město 
Brno, Odbor 

územního plánování 
a rozvoje Magistrátu 

města Brna 

44992785 13.01.2005 Souhlasné 

JHM027K JHM Jihomoravský Stanovisko RR 
Regionální inovační strategie 

Jihomoravského kraje (na 
období 2021 až 2027) 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo náměstí 
449/3, 601 82 Brno 

70888337 25.08.2020 Souhlasné 

JHM023K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Hodonín 

Město Hodonín, 
Masarykovo 

náměstí 53, 695 35 
Hodonín 

00284891 29.08.2017 27.09.2017 

JHM005K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Kyjova do roku 2015 
MěU Kyjov, 

Masarykovo nám. 
30 697 22 Kyjov 

00285030 23.08.2007 02.10.2007 

JHM006K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Rosice pro období 

2007-2015 
Město Rosice 00282481 21.01.2008 19.02.2008 

JHM003K JHM Jihomoravský Stanovisko RR Strategie pro Brno 

Statutární město 
Brno, Dominikánské 
náměstí 1, 601 67 

Brno 
44992785 15.05.2007 Souhlasné 

JHM030K JHM Jihomoravský Stanovisko RR Strategie rozvoje 
Jihomoravského kraje 2021 + 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo nám. 

449/3, 601 82 Brno 
70888337 07.03.2022 Souhlasné 

JHM004K JHM Jihomoravský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie udržitelného 
rozvoje města Hodonína do 

roku 2015 a Systém 
strategického plánování 

Město Hodonín, 
Masarykovo nám. 1, 

695 35 Hodonín 
00284891 08.12.2006 15.01.2007 

JHM025K JHM Jihomoravský Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce Jihomoravského 
kraje (na období 2018 až 

2043) 

Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo náměstí 
449/3, 601 82 Brno 

70888337 07.05.2019 Souhlasné 

KVK016K 

KVK 

Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace plánu 
odpadového hospodářství 

Karlovarského kraje na 
období 2016-2025 s 

výhledem do roku 2035 Karlovarský krai 70891168 01.11.2023 05.12.2023 

KVK008K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Cheb - zóna Zlatý 

vrch 

Město Cheb, nám. 
Krále Jiřího z 

Poděbrad 14, 350 
20 Cheb 

00253979 14.11.2008 15.12.2008 

KVK007K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Karlovy Vary 

Statutární město 
Karlovy Vary, 

Moskevská 21, 361 
20 Karlovy Vary 

00254657 07.08.2008 15.09.2008 

KVK009K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný rozvoje města 
Karlovy Vary v 

integrovaném operacím 
programu 

Statutární město 
Karlovy Vary, 

Moskevská , 1 , 361 
20 Karlovy Vary 

00254657 07.01.2009 05.02.2009 

6 



KVK002K KVK Karlovarský Stanovisko ZP Koncepce ochrany přírody a 
krajiny Karlovarského kraje Karlovarský kraj 70891168 08.03.2007 Souhlasné 

KVK010K KVK Karlovarský Stanovisko ZP Koncepce ochrany přírody a 
krajiny Karlovarského kraje 

Karlovarský kraj, 
Závodní 353/88, 

360 06 Karlovy Vary 
70891168 11.12.2015 Souhlasné 

KVK001K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města 

Sokolova 

Město Sokolov, 
Rokycanova 1929, 

Sokolov 
00259586 20.10.2005 02.12.2005 

KVK013K KVK Karlovarský Stanovisko DOP 
Plán udržitelné městské 

mobility města Karlovy Vary 
a generel dopravy města 

Karlovy Vary 

Statutární město 
Karlovy Vary 00254657 24.03.2022 Souhlasné 

KVK014K KVK Karlovarský Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Karlovarského kraje 2021-
2027 

Karlovarský kraj 70891168 16.09.2021 Souhlasné 

KVK015K KVK Karlovarský Stanovisko PRU Regionální surovinová 
politika Karlovarského kraje 

Karlovarský kraj, 
Závodní 353/88, 

360 06 Karlovy Vary 70891168 03.11.2022 23.12.2022 18.12.2023 Souhlasné 

KVK006K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Chebu 
Meto Cheb, nám. J. 
z Poděbrad 14, 350 

20 Cheb 
00253979 10.06.2008 08.07.2008 

KVK005K KVK Karlovarský Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

města Mariánské Lázně pro 
období 2007-2015 

Město Mariánské 
Lázně, Ruská 155, 
353 01 Mariánské 
Lázně zastoupený 
starostou města, 
panem Zdeňkem 

Králem 

00254061 07.10.2008 Souhlasné 

KVK011K KVK Karlovarský Stanovisko RR Strategický plán rozvoje 
města Ostrov Město Ostrov 00254843 13.07.2018 Souhlasné 

KVK003K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN Územní energetická 

koncepce města Jáchymova 
Město Jáchymov, 

Náměstí Republiky 
1, Jáchymov 

00254622 02.06.2006 10.07.2006 

KVK004K KVK Karlovarský Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Územní energetická 
koncpece města Karlovy 

Vary 
Město Karlovy Vary 00254657 25.10.2006 07.12.2006 

HKK012K HKK Královéhradecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace plánu 
odpadového hospodářství 

Královéhradeckého kraje pro 
období 2016-2025 s 

výhledem do roku 2035 

Královéhradecký 
kraj 70889546 15.11.2022 07.12.2022 

HKK003K HKK Královéhradecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán města 
Hradec Králové - Třída 

Edvarda Beneše 
Statutární město 
Hradec Králové 00268810 19.12.2008 20.01.2009 

HKK001K HKK Královéhradecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Hradec Králové, 

Centrum města - pól růstu a 
rozvoje 

Statutární město 
Hradec Králové 00268810 23.09.2008 23.10.2008 

HKK004K HKK Královéhradecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Náchod - sídliště 

Plhov 
Město Náchod 00272868 27.02.2013 25.03.2013 

HKK002K HKK Královéhradecký Stanovisko RR Integrovaný plán rozvoje 
města Náchoda - Město Náchod 00272868 10.06.2009 Souhlasné 

7 



problémové zóny u 
nemocnice 

HKK008K HKK Královéhradecký Stanovisko PPV 
Plán rozvoje vodovodů a 

kanalizací 
Královéhradeckého kraje 

(Aktualizace 2018) 

Královéhradecký 
kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

70889546 27.01.2021 Souhlasné 

HKK009K HKK Královéhradecký Stanovisko DOP 
Plán udržitelné mobility 
Hradec Králové (PLÁN 

MOBILITY HK) 
Statutární město 
Hradec Králové 00268810 15.10.2021 19.11.2021 24.07.2023 Souhlasné 

HKK010K HKK Královéhradecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Hradec Králové do 

roku 2040 

Statutární město 
Hradec Králové 00268810 05.08.2022 07.09.2022 

HKK013K HKK Královéhradecký Stanovisko DOP 
Strategie Královéhradeckého 

kraje v oblasti cyklistické 
dopravy do roku 2035 

Královéhradecký 
kraj 70889546 12.04.2023 02.05.2023 15.11.2023 Souhlasné 

HKK006K HKK Královéhradecký Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Královéhradeckého kraje na 
období 2021-2027 

Královéhradecký 
kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

70889546 11.09.2019 Souhlasné 

HKK007K HKK Královéhradecký Stanovisko PPV 
Ucelená politika samosprávy 
Královéhradeckého kraje o 

vodě 

Královéhradecký 
kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

70889546 08.04.2020 Souhlasné 

HKK005K HKK Královéhradecký Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce 
Královéhradeckého kraje 

Královéhradecký 
kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

70889546 18.07.2019 Souhlasné 

LBK015K 
LBK 

Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Libereckého kraje 

Liberecký kraj, U 
Jezu 642/2a, 

Liberec 70891508 06.03.2023 17.04.2023 

LBK006K LBK Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace strategie rozvoje 
statutárního města Liberec 

2014-2020 
Statutární město 

Liberec 00262978 16.05.2014 23.06.2014 

LBK010 LBK Liberecký Stanovisko PPV 
Celková aktualizace Plánu 
rozvoje vodovodů a 
kanalizací Libereckého kraje 

Liberecký kraj, U 
Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 1 70891508 

11.11.2021 13.03.2023 Souhlasné 

LBK012K LBK Liberecký Stanovisko RR 
Integrovaná strategie ITI 
aglomerace Liberec -

Jablonec nad Nisou 2021-
2027 

Statutární město 
Liberec 00262978 19.10.2022 Souhlasné 

LBK005K LBK Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Integrovaný plán města 
Liberec - Atraktivní a kvalitní 

život v Liberci 
Statutární město 

Liberec 00262978 15.03.2010 13.04.2010 

LBK004K LBK Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Jablonec nad Nisou -
revitalizace zóny Žižkův vrch 

a okolí 

Město Jablonec nad 
Nisou 00262340 16.12.2008 15.01.2009 

LBK003K LBK Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Liberec - Regenerace 

sídliště Rochlice 
Statutární město 

Liberec 00262978 30.10.2008 27.11.2008 

LBK002K LBK Liberecký Stanovisko RR 
Integrovaný plán rozvoje 

města Liberec - zóna Lidové 
Sady 

Statutární město 
Liberec 00262978 09.03.2009 Souhlasné 

8 



LBK008K LBK Liberecký Stanovisko DOP 
Plán udržitelné městské 

mobility Liberec - Jablonec 
nad Nisou 

Statutární město 
Liberec, nám. Dr. 
Eduarda Beneše 

1/1, 460 59 Liberec 
1 

00262978 27.01.2022 Souhlasné 

LBK011K LBK Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán města 
Jablonec nad Nisou 2021 -

2030 

Statutární město 
Jablonec nad Nisou, 

Mírové náměstí 
3100/19, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

00262340 22.12.2021 03.02.2022 

LBK014K LBK Liberecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Turnov 2021-2029 Město Turnov 00276227 02.09.2022 13.10.2022 

LBK007K LBK Liberecký Stanovisko RR Strategie rozvoje 
Libereckého kraje 2021 + 

Liberecký kraj, U 
Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 2 
70891508 27.05.2020 Souhlasné 

LBK001K LBK Liberecký Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Statutárního města Liberec 
2007-2020 

Statutární město 
Liberec 00262978 31.10.2007 Souhlasné 

LBK009K LBK Liberecký Stanovisko RR Strategie rozvoje statutárního 
města Liberec 2021 + 

Statutární město 
Liberec 00262978 02.03.2022 Souhlasné 

MSK037K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko ZP 
Adaptační strategie na 
změnu klimatu města 

Havířova 
Statutární město 

Havířov 00297488 19.12.2022 08.01.2023 25.04.2023 
Souhlasné 

MSK037K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko ZP 
Adaptační strategie na 
změnu klimatu města 

Havířova 
Statutární město 

Havířov 00297488 19.12.2022 08.01.2023 25.04.2023 Souhlasné 

MSK043K 
MSK 

Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP Adaptační strategie na 

změnu klimatu města Orlová 

Město Orlová, 
Osvobození 796, 
735 14 Orlová -

Lutyně 00297577 06.09.2023 11.10.2023 

MSK040K 
MSK 

Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Adaptační strategie 
statutárního města Frýdek-

Místek 
Statutární město 
Frýdek-Místek 00296643 06.03.2023 05.04.2023 

MSK035K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Akční plán pro udržitelnou 
energii a klima statutárního 

města Karviná 
Statutární město 

Karviná 00297534 22.11.2022 20.12.2022 

MSK042K 
MSK 

Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace č. 1 Plánu 
odpadového hospodářství 

Moravskoslezského kraje pro 
období 2016-2026 

Moravskoslezský 
krai 70890692 29.06.2023 27.07.2023 

MSK018K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Strategického 
plánu rozvoje města Krnova 

2015 

Město Krnov, Hlavní 
náměstí 96/1, Pod 

Bezručovým 
vrchem, 794 01 

krnov 

00296139 12.10.2015 16.11.2015 

MSK036K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Ukončeno z jiných 
důvodů PPV 

Celková aktualizace Plánu 
rozvoje vodovodů a 

kanalizací 
Moravskoslezského kraie 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 08.12.2022 06.01.2023 

MSK020K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Integrovaný plán mobility 

Ostrava 

Statutární město 
Ostrava, Prokešovo 
náměstí 8, 729 30 

Ostrava 
00845451 26.01.2017 27.02.2017 

9 



MSK015K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Český Těšín, 

Revitalizace významně 
postižené městské části 

Svibice 

Město Český Těšín 00297437 26.12.2008 27.01.2009 

MSK013K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Karviná 

Statutární město 
Karviná, Fryštátská 

72/1, 733 24, 
Karviná 

00297534 02.09.2008 21.09.2008 

MSK011K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
Statutárního města Frýdku -

Místku - Přitažlivé město 
Statutární město 
Frýdek - Místek 00296643 23.07.2008 25.08.2008 

MSK012K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
statutárního města Havířova 

pro programovací období 
2007-2013 „Přitažlivé 

město Havířov" 

Statutární město 
Havířov 00297488 06.08.2008 26.08.2008 

MSK009K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Koncepce rozvoje dopravní 
infrastruktury města Havířova 

II. etapa 
Statutární město 

Havířov 00297488 30.04.2008 09.06.2008 

MSK005K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko ZP 

Místní program ke zlepšení 
kvality ovzduší pro město 

Kopřivnici a obce v územně 
správním celku Kopřivnice 

jako obce s rozšířenou 
působností 

Město Kopřivnice 00298077 09.07.2008 Souhlasné 

MSK002K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko OH Plán odpadového 
hospodářství města Ostravy 

Statutární město 
Ostrava 00845451 06.06.2006 Souhlasné 

MSK023K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán rozvoje udržitelné 
městské mobility město 

Havířov 
Statutární město 

Havířov 00297488 03.09.2018 08.10.2018 

MSK034K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko DOP Plán udržitelné městské 
mobility města Karviné 

statutární město 
Karviná, Fryštátská 

72/1, Karviná 
00297534 05.12.2022 Souhlasné 

MSK025K MSK Moravskoslezsk 
Ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility města Kopřivnice Město Kopřivnice 00298077 27.02.2020 01.04.2020 

MSK021K MSK Moravskoslezsk 
Ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility města Opavy 
Statutární město 

Opava 00300535 18.09.2017 23.10.2017 

MSK041K MSK 
Moravskoslezsk 

V 
Nepodléhá dalšímu 

posuzování DOP Plán udržitelné městské 
mobility Opava 

Statutární město 
Opava 00300535 28.03.2023 17.04.2023 

MSK022K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Program rozvoje města 
Bílovec na období 2018 -

2027 

Město Bílovec, 
Slezské nám. 1, 

Bílovec 
00297755 04.06.2018 09.07.2018 

MSK028K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší aglomerace Ostrava 
/ Karviná / Frýdek-Místek -
CZ08A: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 13.07.2020 28.08.2020 

MSK030K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna 

Moravskoslezsko - CZ08Z: 
Aktualizace 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 15.10.2020 19.11.2020 

MSK014K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán 

ekonomického a územního 
Město Orlová, 

Osvobození 796, 00297577 04.09.2008 23.09.2008 

10 



rozvoje města Orlové v 
období 2008 - 2030 

735 14, Orlová -
Lutyně 

MSK026K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán města 
Hlučína na období 2020 -

2030 

Město Hlučín, 
Mírové náměstí 
24/23, 748 01 

Hlučín 
00300063 28.04.2020 26.05.2020 

MSK039K MSK 
Moravskoslezsk 

Ý 
Nepodléhá dalšímu 

posuzování ZP Strategický plán města 
Krnova 2030 Město Krnov 00296139 27.02.2023 29.03.2023 

MSK038K MSK 
Moravskoslezsk 

V 
Nepodléhá dalšímu 

posuzování ZP Strategický plán rozvoje 
Kopřivnice Město Kopřivnice 00298077 20.01.2023 17.02.2023 

MSK033K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Český Těšín 2022+ 
Město Český Těšín, 
náměstí ČSA 1/1, 

Český Těšín 
00297534 22.03.2022 25.04.2022 

MSK029K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Fulnek na období 

2021 - 2027 
Město Fulnek 00297861 20.08.2020 17.09.2020 

MSK010K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města II (SPRM II) 
Statutární město 

Havířov, Svornosti 
2, 736 01 Havířov 

00297488 17.07.2008 05.08.2008 

MSK008K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Kopřivnice pro období 

2007 - 2022 
město Kopřivnice 00298077 03.12.2007 09.01.2008 

MSK016K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
statutárního města Frýdku-

Místku 2012-2025 

Statutární město 
Frýdek-Místek, 

Radniční 1148, 738 
22 Frýdek-Místek 

00296643 10.06.2013 15.07.2013 

MSK006K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko RR Strategický plán rozvoje 
Statutárního města Opavy 

Statutární město 
Opava 00300535 03.12.2007 Souhlasné 

MSK031K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

statutárního města Opavy 
2021 + 

Statutární město 
Opava 00300535 11.02.2022 Souhlasné 

MSK001K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko RR Strategický plán rozvoje 
statutárního města Ostrava 

Statutární město 
Ostrava 00845451 06.05.2005 Souhlasné 

MSK019K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

statutárního města Ostravy 
na léta 2017-2023 

Statutární město 
Ostrava, Prokešovo 
náměstí 8, 729 30 

Ostrava 
00845451 26.04.2017 Souhlasné 

MSK024K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Moravskoslezského kraje 
2019-2027 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 14.11.2019 Souhlasné 

MSK027K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce 
Moravskoslezského kraje na 

období 2020 - 2044 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 30.06.2021 Souhlasné 

MSK007K MSK Moravskoslezsk 
ý 

Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Územní program snižování 
emisí a imisí znečišťujících 

látek do ovzduší města 
Orlové 

Město Orlová 00297577 17.10.2007 28.11.2007 

MZP293K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Strategie přizpůsobení se 
změně klimatu v podmínkách 

ČR - 1 . aktualizace pro 
období 2021-2030 

Ministerstvo 
životního prostředí 
ČR, odbor obecné 
ochrany přírody a 
krajiny, Vršovická 

00164801 31.05.2021 31.08.2021 

11 



1442/65, 100 10 
Praha 10 

MZP048K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Aktualizace dokumentu 

Koncept snižování emisí a 
imisí znečišťujících látek do 
ovzduší v Libereckém kraji 

Liberecký kraj 70891508 25.07.2007 Souhlasné 

MZP109K MZP MŽP Stanovisko DOP 
Aktualizace Generelu 

dopravy Zlínského kraje -
Návrh výhledové koncepce 

Zlínský kraj 

tř. Tomáše Bati 21 

761 90 Zlín 

70891320 12.10.2011 Souhlasné 

MZP105K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Aktualizace Integrovaného 

programu ke zlepšení kvality 
ovzduší Jihomoravského 

kraje 

Krajský úřad 
Jihomoravského 

kraje, odbor 
životního prostředí 

70888337 19.07.2010 Souhlasné 

MZP124K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Integrovaného 
programu ke zlepšení kvality 

ovzduší Jihomoravského 
kraje III 

Krajský úřad 
Jihomoravského 

kraje, odbor 
životního prostředí 

70888337 15.02.2012 19.03.2012 

MZP093K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Aktualizace koncepce 
cyklodopravy v 

Královéhradeckém kraji 
Královéhradecký 

kraj 70889546 22.07.2009 25.08.2009 

MZP237K MZP MŽP Stanovisko OH 
Aktualizace Koncepce 

nakládání s radioaktivními 
odpady a vyhořelým 
jaderným palivem 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 47609109 20.11.2017 Souhlasné 

MZP135K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Koncepce 
ochrany přírody 

Pardubického kraje 
Pardubický kraj 70892822 03.07.2012 08.08.2012 

MZP091K MZP MŽP Stanovisko ZP 

Aktualizace Krajského 
programu snižování emisí 

Ústeckého kraje a Krajského 
programu ke zlepšení kvality 

ovzduší Ústeckého kraje 

Krajský úřad 
Ústeckého kraje 70892156 18.08.2010 Souhlasné 

MZP086K MZP MŽP Stanovisko CR 

Aktualizace Marketingové 
strategie rozvoje cestovního 
ruchu v Moravskoslezském 
kraji na léta 2009 - 2013, 

aktualizace s výhledem do 
roku 2015 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 11.08.2009 Souhlasné 

MZP264K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Národního 
programu snižování emisí 

České republiky 
Ministerstvo 

životního prostředí 00164801 11.10.2019 19.11.2019 

MZP054K MZP MŽP Stanovisko RR 
Aktualizace návrhové části 
Programu cestovního ruchu 

Libereckého kraje 2007 -
2013 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 21.06.2007 Souhlasné 

MZP040K MZP MŽP Stanovisko RR 
Aktualizace návrhové části 

programu rozvoje 
Jihomoravského kraje 

Jihomoravský kraj 70888337 28.12.2006 Souhlasné 

MZP094K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

České republiky 
Ministerstvo 

životního prostředí 00164801 07.08.2009 11.09.2009 

12 



MZP081K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Středočeského kraie 
Středočeský kraj 70891095 26.06.2008 25.07.2008 

MZP263K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PRU 

Aktualizace Politiky 
druhotných surovin ČR pro 

období 2019-2022 
Ministerstvo 

průmyslu a obchodu 47609109 29.05.2019 02.07.2019 

MZP077K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování CR 

Aktualizace programu 
rozvoje cestovního ruchu 
Olomouckého kraje na 

období 2007 - 2009 (výhled 
2010-2013) 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc 

60609460 15.05.2008 19.06.2008 

MZP111K MZP MŽP Stanovisko CR 

Aktualizace Programu 
rozvoje cestovního ruchu 
Olomouckého kraje na 

období 2011 -2013 (výhled 
do roku 2016) a 

Marketingová studie 
cestovního ruchu 

Olomouckého kraje na 
období 2011 -2013 (výhled 

do roku 2016) 

Olomoucký kraj 

Jeremenkova 40a 

779 11 Olomouc 

60609460 23.06.2011 Souhlasné 

MZP110K MZP MŽP Stanovisko RR Aktualizace Programu 
rozvoje kraje Vysočina 

Krajský úřad kraje 
Vysočina 70890749 24.11.2011 Souhlasné 

MZP025K MZP MŽP Stanovisko RR Aktualizace Programu 
rozvoje Pardubického kraje 

Pardubický kraj 
70892822 30.08.2006 Souhlasné 

MZP072K MZP MŽP Stanovisko RR Aktualizace Programu 
rozvoje Plzeňského kraje Plzeňský kraj 70890366 13.08.2008 Souhlasné 

MZP013K MZP MŽP Stanovisko RR 
Aktualizace Programu 

rozvoje územního obvodu 
Středočeského kraje 

Krajský úřad 
Středočeského 

kraje, odbor 
regionálního rozvoje 

70891095 21.03.2006 Souhlasné 

MZP087K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Programu 
snižování emisí a 

Integrovaného programu ke 
zlepšení kvality ovzduší 

Středočeského kraje 

Středočeský kraj 70891095 12.06.2009 09.07.2009 

MZP106K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Aktualizace Programu 

snižování emisí a Programu 
ke zlepšení kvality ovzduší 

Karlovarského kraje 

Karlovarský kraj 
70891168 09.11.2010 Souhlasné 

MZP254K MZP MŽP Stanovisko PPV Aktualizace PRVKŮ 
Frýdlantská 

Frýdlantská 
vodárenská 

společnost, a. s. 
25496565 11.10.2021 Souhlasné 

MZP103K MZP MŽP Stanovisko PRU 
Aktualizace Regionální 

surovinové politiky 
Libereckého kraje 

Liberecký kraj, U 
Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 
70891508 28.07.2011 Souhlasné 

MZP255K MZP MŽP Stanovisko EN 
Aktualizace Regionální 

surovinové politiky 
Libereckého kraje 2019 

Liberecký kraj 70891508 02.02.2022 Souhlasné 

MZP166K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Regionálního 
operačního programu 
regionu soudržnosti 

Jihovýchod pro období 2007 
-2013 

Regionální rada 
regionu soudržnosti 

Jihovýchod 
75082241 24.09.2013 24.10.2013 

13 



MZP148K MZP MŽP Stanovisko EN 
Aktualizace Státní 

energetické koncepce České 
republiky 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 47609109 31.07.2014 

MZP240K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Státní politiky 
životního prostředí ČR 2012 -

2020 

Ministerstvo 
životního prostředí -

Samostatné 
oddělení politiky a 
strategií životního 

prostředí 

00164801 16.06.2016 24.10.2016 

MZP099K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace Státního 
programu ochrany přírody a 

krajiny ČR 

Ministerstvo 
životního prostředí 
České republiky 

00164801 16.10.2009 20.11.2009 

MZP123K MZP MŽP Stanovisko RR 
Aktualizace strategické vize 

Strategie rozvoje 
Jihomoravského kraje 2020 

Krajský úřad 
Jihomoravského 

kraje, odbor 
regionálního 

rozvoje, Žerotínovo 
náměstí 3/5, 601 82 

Brno 

70888337 15.05.2012 Souhlasné 

MZP004K MZP MŽP Stanovisko RR Aktualizace Strategického 
plánu hl. m. Prahy 

Magistrát hl. m. 
Prahy, sekce Útvar 
rozvoje hl. m. Prahy 

00064581 10.09.2008 Souhlasné 

MZP137K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Strategie rozvoje 
Libereckého kraje 2006 -

2020 

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 

461 80 Liberec 2 

70891508 16.07.2012 20.08.2012 

MZP121K MZP MŽP Stanovisko RR 
Aktualizace Strategie rozvoje 
Moravskoslezského kraje na 

léta 2009-2016, po 
aktualizaci na léta 2009-2020 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 18.05.2012 Souhlasné 

MZP096K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Strategie 
udržitelného rozvoje České 

republiky 

Ministerstvo 
životního prostředí 
České republiky 

00164801 20.08.2009 16.09.2009 

MZP122K MZP MŽP Stanovisko RR 

Aktualizovaná Regionální 
inovační strategie 

Moravskoslezského kraje na 
léta 2010-2016, po 

aktualizaci na léta 2010-2020 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 18.05.2012 Souhlasné 

MZP268K MZP MŽP Stanovisko RR Dohoda o partnerství pro 
období 2021 - 2027 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 20.09.2021 Souhlasné 

MZP161K MZP MŽP Stanovisko RR 
Dohoda o partnerství pro 

programové období 2014 -
2020 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj 66002222 04.04.2014 Souhlasné 

MZP278K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PRU 

Doplnění SURPOL dle 
Usnesení vlády ČR č. 183 ze 

dne 9. 3. 2020 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 

ČR 
47609109 21.12.2020 25.01.2021 

MZP005K MZP MŽP Stanovisko DOP 
Dopravní politika České 
republiky pro léta 2005 -

2013 

Ministerstvo 
dopravy České 

republiky 
66003008 28.06.2005 Souhlasné 

MZP270K MZP MŽP Stanovisko DOP Dopravní politika České 
republiky pro léta 2021 -

Ministerstvo 
dopravy České 

republiky 
66003008 16.02.2021 Souhlasné 

14 



2027 s výhledem do roku 
2050 

MZP141K MZP MŽP Stanovisko DOP 

Dopravní politika České 
republiky pro období 2014 -
2020 s výhledem do roku 

2050 

Ministerstvo 
dopravy ČR, 

Nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222,110 

15 Praha 1 

66003008 08.03.2013 Souhlasné 

MZP256K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Dopravní sektorové strategie 
-Aktualizace 2017, 

Střednědobý plán rozvoje 
dopravní infrastruktury s 
dlouhodobým výhledem 
(časový horizont 2017 až 

2023) 

Ministerstvo 
dopravy České 

republiky 
66003008 07.12.2017 18.01.2018 

MZP129K MZP MŽP Stanovisko DOP Dopravní sektorové strategie 
2. fáze 

Ministerstvo 
dopravy, odbor 

strategie 
66003008 29.10.2013 Souhlasné 

MZP169K MZP MŽP Stanovisko DOP 
Generel cyklistických tras a 

cyklostezek na území 
Středočeského kraje 

Středočeský kraj 70891095 28.08.2014 Souhlasné 

MZP202K MZP MŽP Stanovisko RR 
Integrovaná strategie pro 

integrované územní investice 
(ITI) Pražské metropolitní 

oblasti 
Hlavní město Praha 00064581 20.01.2016 Souhlasné 

MZP297K MZP MŽP Stanovisko RR 
Integrovaná strategie pro ITI 
Pražské metropolitní oblasti 

pro období 2021 - 2027 
Hlavní město Praha 00064581 19.12.2022 Souhlasné 

MZP190K MZP MŽP Stanovisko RR 

Integrovaná strategie rozvoje 
Brněnské metropolitní oblasti 

pro uplatnění nástroje 
integrované územní investice 

(ITI) 

Statutární město 
Brno 44992785 05.11.2015 Souhlasné 

MZP188K MZP MŽP Stanovisko RR 

Integrovaná strategie rozvoje 
Ústecko - Chomutovské 

aglomerace pro uplatnění 
nástroje integrované územní 

investice 

Statutární město 
Most 00266094 15.05.2015 Souhlasné 

MZP201K MZP MŽP Stanovisko RR 
Integrovaná strategie rozvoje 

území Olomoucké 
aqlomerace 

Statutární město 
Olomouc 00299308 14.10.2015 Souhlasné 

MZP140K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Integrovaný krajský program 
snižování emisí a zlepšení 
kvality ovzduší na území 

Středočeského kraje 

Krajský úřad 
Středočeského 

kraje, odbor 
životního prostředí a 

zemědělství 

70891095 08.08.2012 26.09.2012 

MZP043K MZP MŽP Stanovisko RR 
Integrovaný operační 
program pro budoucí 

programovací období 2007 -
2013 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 08.01.2006 Souhlasné 

MZP172K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný operační 
program pro období 2007 -

2013 - aktualizace 
dokumentu na základě změn 

schválených dne 11. 10. 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj 66002222 28.11.2013 23.12.2013 

15 



2013 Monitorovacím 
výborem IOP 

MZP084K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Děčín - sídliště Staré 

Město 
Statutární město 

Děčín 00261238 05.01.2009 06.02.2009 

MZP142K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Jablonec nad Nisou -

rozšíření o Mšeno a okolí 
Město Jablonec nad 

Nisou 00262340 19.12.2012 23.01.2013 

MZP204K MZP MŽP Stanovisko RR Integrovaný plán rozvoje 
území České Budějovice 

Statutární město 
České Budějovice 00244732 12.10.2015 Souhlasné 

MZP191K MZP MŽP Stanovisko RR Integrovaný plán rozvoje 
území Karlovy Vary 

Statutární město 
Karlovy Vary 00254657 14.08.2015 Souhlasné 

MZP132K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Integrovaný program ke 
zlepšení kvality ovzduší 

Libereckého kraje -
aktualizace 2012 

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a 

461 80 Liberec 

70891508 11.06.2012 23.07.2012 

MZP266K MZP MŽP Stanovisko RR 
Integrovaný regionální 

operační program pro období 
2021 - 2027 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 25.10.2021 Souhlasné 

MZP171K MZP MŽP Stanovisko RR 
Integrovaný regionální 
operační program pro 

programové období 2014 -
2020 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj 66002222 30.06.2014 Souhlasné 

MZP187K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Komplexní aktualizace 

Programu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Kraje Vysočina 

od roku 2015 

Krajský úřad Kraje 
Vysočina 70890749 05.11.2015 Souhlasné 

MZP131K MZP MŽP Stanovisko OS 

Komplexní studie 
progresivních odvětví 

Královéhradeckého kraje v 
oblasti výzkumu, vývoje a 

inovací 

Královéhradecký 
kraj, 

Regiocentrum Nový 
pivovar, 

Pivovarské náměstí 
1245, 

500 03 Hradec 
Králové 

70889546 15.10.2013 Souhlasné 

MZP221K MZP MŽP Stanovisko DOP Koncepce cyklo a in-line 
turistiky v Pardubickém kraji Pardubický kraj 70892822 13.01.2016 Souhlasné 

MZP021K MZP MŽP Stanovisko DOP Koncepce dopravy 
Plzeňského kraie Plzeňský kraj 70890366 27.07.2007 Souhlasné 

MZP236K MZP MŽP Stanovisko DOP Koncepce letecké dopravy 
pro období 2015 - 2020 

Ministerstvo 
dopravy 66003008 13.05.2016 Souhlasné 

MZP245K MZP MŽP Stanovisko DOP Koncepce rozvoje cyklistické 
dopravy v Olomouckém kraji Olomoucký kraj 60609460 11.12.2017 Souhlasné 

MZP009K MZP MŽP Stanovisko PRU 
Koncepce rozvoje 

podnikatelského prostředí v 
Olomouckém kraji 

Krajský úřad 
Olomouckého kraje, 
odbor strategického 

rozvoje kraje 
60609460 04.01.2006 Souhlasné 

MZP239K MZP MŽP Stanovisko DOP Koncepce rozvoje silniční 
sítě na území kraje Vysočina Kraj Vysočina 70890749 27.06.2017 Souhlasné 

16 



MZP020K MZP MŽP Stanovisko CR 
Koncepce státní politiky 

cestovního ruchu v ČR na 
období 2007-2013 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj 66002222 26.09.2006 Souhlasné 

MZP127K MZP MŽP Stanovisko CR 
Koncepce státní politiky 

cestovního ruchu v ČR na 
období 2014-2020 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 14.09.2012 Souhlasné 

MZP235K MZP MŽP Stanovisko DOP Koncepce vodní dopravy Ministerstvo 
dopravy 66003008 26.05.2017 

MZP118K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Koncepce vodohospodářské 

politiky Ministerstva 
zemědělství do roku 2015 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 28.11.2011 Souhlasné 

MZP008K MZP MŽP Stanovisko ZE 
Koncepce zemědělské 

politiky a rozvoje venkova v 
Olomouckém kraji pro léta 

2006-2012 
Olomoucký kraj 60609460 16.11.2005 Souhlasné 

MZP018K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Krajská koncepce ochrany 

přírody a krajiny 
Středočeského kraje 

Středočeský kraj 70891095 11.04.2006 Souhlasné 

MZP095K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Krajský program snižování 
emisí Moravskoslezského 

kraie 

Moravskoslezský 
kraj, 28. října 117, 
702 18 Ostrava 

70890692 17.06.2010 Souhlasné 

MZP068K MZP MŽP Stanovisko LH Národní lesnický program II Ministerstvo 
zemědělství 00020478 13.08.2008 Souhlasné 

MZP196K MZP MŽP Stanovisko PPV Národní plán povodí Dunaje 

Ministerstvo 
životního prostředí, 
odbor ochrany vod 

a Ministerstvo 
zemědělství, odbor 
vodohospodářské 

politiky a 
protipovodňpvých 

opatření 

00164801 10.12.2015 Souhlasné 

MZP194K MZP MŽP Stanovisko PPV Národní plán povodí Labe 

Ministerstvo 
životního prostředí, 
odbor ochrany vod 

a Ministerstvo 
zemědělství, odbor 
vodohospodářské 

politiky a 
protipovodňpvých 

opatření 

00164801 10.12.2015 Souhlasné 

MZP195K MZP MŽP Stanovisko PPV Národní plán povodí Odry 

Ministerstvo 
životního prostředí, 
odbor ochrany vod 

a Ministerstvo 
zemědělství, odbor 
vodohospodářské 

politiky a 
protipovodňových 

opatření 

00164801 10.12.2015 Souhlasné 

MZP208K MZP MŽP Stanovisko ZP Národní program snižování 
emisí CR 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 

ČR 
00164801 06.11.2015 Souhlasné 

17 



MZP014K MZP MŽP Stanovisko RR 
Národní rozvojový plán pro 
programové období 2007 -

2013 
Ministerstvo pro 

místní rozvoj 66002222 07.12.2006 Souhlasné 

MZP038K MZP MŽP Stanovisko RYB 
Národní strategický plán pro 

oblast rybářství České 
republiky na období 2007 -

2013 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 03.11.2006 Souhlasné 

MZP016K MZP MŽP Stanovisko RR 
Národní strategický plán pro 

rozvoj venkova České 
republiky na období 2007 -

2013 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 09.05.2006 Souhlasné 

MZP157K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Návrh změn Regionálního 
operačního programu 
regionu soudržnosti 

Severovýchod pro období 
2007-2013 

Regionální rada 
regionu soudržnosti 

Severovýchod 
75082721 23.08.2013 27.09.2013 

MZP026K MZP MŽP Stanovisko DOP Operační program Doprava 
Ministerstvo 

dopravy České 
republiky 

66003008 13.11.2006 Souhlasné 

MZP267K MZP MŽP Stanovisko DOP Operační program Doprava 
pro období 2021 - 2027 

Ministerstvo 
dopravy 66003008 27.10.2021 Souhlasné 

MZP155K MZP MŽP Stanovisko DOP 
Operační program Doprava 

pro programové období 2014 
-2020 

Ministerstvo 
dopravy, odbor 

fondů EU 
66003008 30.06.2014 Souhlasné 

MZP292K MZP MŽP Stanovisko RR Operační program Jan Amos 
Komenský 2021 - 2027 

Ministerstvo 
školství, mládeže a 
tělovýchovy České 

republiky 
00022985 23.09.2021 Souhlasné 

MZP028K MZP MŽP Stanovisko PRU Operační program Podnikání 
a inovace 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 47609109 16.08.2006 Souhlasné 

MZP160K MZP MŽP Stanovisko PRU 
Operační program Podnikání 

a inovace pro 
konkurenceschopnost 2014 -

2020 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 

ČR 
47609109 02.07.2014 Souhlasné 

MZP035K MZP MŽP Stanovisko RR Operační program Praha -
konkurenceschopnost 

Hlavní město Praha, 
odbor zahraničních 
vztahů a fondů EU 
Magistrátu hl. m. 

Prahy 

00064581 18.10.2006 Souhlasné 

MZP164K MZP MŽP Stanovisko RR Operační program Praha -
pól růstu ČR Hlavní město Praha 25342282 03.07.2014 Souhlasné 

MZP037K MZP MŽP Stanovisko RR 
Operační program 

přeshraniční spolupráce 
Česká republika - Polsko 

2007 2013 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj 66002222 29.11.2006 Souhlasné 

MZP156K MZP MŽP Stanovisko RYB Operační program Rybářství 
2014 - 2020 

Ministerstvo 
zemědělství, Odbor 

Řídící orgán OP 
Rybářství 

00020478 01.10.2014 Souhlasné 

MZP281K MZP MŽP Stanovisko RYB Operační program Rybářství 
2021 -2027 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 29.12.2021 Souhlasné 

MZP039K MZP MŽP Stanovisko RYB 
Operační program rybářství 
České republiky na období 

2007-2013 
Ministerstvo 
zemědělství 00020478 03.11.2006 Souhlasné 

18 



MZP296K MZP MŽP Stanovisko EN 
Operační program 

Spravedlivá transformace 
2021 - 2027 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 20.07.2022 Souhlasné 

MZP271K MZP MŽP Stanovisko TEL 
Operační program 

Technologie a Aplikace pro 
Konkurenceschopnost(2021 

- 2027) 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 47609109 30.09.2021 Souhlasné 

MZP080K MZP MŽP Stanovisko RR Operační program Výzkum a 
vývoj pro inovace 

Ministerstvo 
školství, mládeže a 

tělovýchovy 
00022985 15.08.2008 Souhlasné 

MZP168K MZP MŽP Stanovisko OS 
Operační program Výzkum, 
vývoj a vzdělávání 2014 -

2020 

Ministerstvo 
školství, mládeže a 

tělovýchovy 
00022985 03.07.2014 Souhlasné 

MZP167K MZP MŽP Stanovisko ZP Operační program Životní 
prostředí 2014 - 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 04.07.2014 Souhlasné 

MZP274K MZP MŽP Stanovisko ZP Operační program Životní 
prostředí 2021 - 2027 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 27.09.2021 Souhlasné 

MZP117K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Operační program Životní 
prostředí na období do roku 

2013 - změny za období 
prosinec 2009 až prosinec 

2010 

Ministerstvo 
životního prostředí 
České republiky 

00164801 17.06.2011 11.07.2011 

MZP032K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Operační program Životní 

prostředí pro období 2007 -
2013 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

odbor 
integrovaného 
financování, 

Vršovická 65, 100 
10 Praha 10 

00164801 15.09.2006 Souhlasné 

MZP149K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Operační program životní 
prostředí pro období 2007 -

2013 - aktualizace 
dokumentu na základě změn 

schválených dne 29. 11. 
2012 MV OPŽP 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

Odbor fondů EU 
00164801 31.05.2013 08.07.2013 

MZP069K MZP MŽP Stanovisko EN 
Pilotní projekt Krkonoše -

využití biomasyjako 
obnovitelného zdroje energie 

Královéhradecký 
kraj 70889546 23.05.2008 Souhlasné 

MZP291K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí Berounky 
2021 -2027 

Povodí Vltavy, 
státní podnik 70889953 16.11.2022 Souhlasné 

MZP286K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí Dolní 
Vltavy 2021 - 2027 Povodí Vltavy, s.p. 70889953 09.11.2022 Souhlasné 

MZP284K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí Dyje 
2021 - 2027 Povodí Moravy, s.p. 70890013 28.07.2022 Souhlasné 

MZP283K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí Horní 
Odry 2021 - 2027 

Povodí Odry, státní 
podnik 70890021 30.06.2022 Souhlasné 

MZP288K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí Horní 
Vltavy 2021 - 2027 

Povodí Vltavy, 
státní podnik 70889953 01.11.2022 Souhlasné 

MZP289K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Plán dílčího povodí Horního 

a středního Labe 2021 -
2027 

Povodí Labe, státní 
podnik, Víta 

Nejedlého 951/8, 
Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec 
Králové 

70890005 18.11.2022 Souhlasné 

19 



MZP287K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Plán dílčího povodí Lužické 

Nisy a ostatních přítoků Odry 
2021-2027 

Povodí Labe, státní 
podnik 70890005 11.11.2022 Souhlasné 

MZP282K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí Moravy a 
přítoků Váhu 2021-2027 Povodí Moravy, s.p. 70890013 15.07.2022 Souhlasné 

MZP290K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Plán dílčího povodí Ohře, 
dolního Labe a ostatních 
přítoků Labe 2022 - 2027 

Povodí Ohře, státní 
podnik, Bezručova 

4219, 430 03 
Chomutov 

70889988 30.09.2022 Souhlasné 

MZP285K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán dílčího povodí ostatních 
přítoků Dunaje 2021 - 2027 

Povodí Vltavy, 
státní podnik 70889953 14.11.2022 Souhlasné 

MZP023K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán hlavních povodí České 
republiky 

Ministerstvo 
zemědělství ČR 00020478 16.11.2006 Souhlasné 

MZP074K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Berounky Povodí Vltavy, 
státní podnik 70889953 27.07.2009 Souhlasné 

MZP075K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Dolní 
Vltavy 

Povodí Vltavy, 
státní podnik 70889953 22.10.2009 Souhlasné 

MZP059K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Dyje Povodí Moravy, s.p. 70890013 03.07.2009 Souhlasné 

MZP076K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Horní 
Vltavy 

Povodí Vltavy, 
státní podnik 70889953 10.09.2009 Souhlasné 

MZP070K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Horního 
a středního Labe 

Povodí Labe, státní 
podnik 70890005 29.07.2009 Souhlasné 

MZP058K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Moravy Povodí Moravy, s.p. 70890013 08.07.2009 Souhlasné 

MZP060K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti povodí Odry Povodí Odry, s.p. 70890021 01.07.2009 Souhlasné 

MZP078K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán oblasti Povodí Ohře a 
Dolního Labe 

Povodí Ohře, státní 
podnik 70889988 04.09.2009 Souhlasné 

MZP183K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství České 
republiky 2015-2024 

Ministerstvo 
životního prostředí 
České republiky 

00164801 25.11.2014 Souhlasné 

MZP294K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství České 

republiky pro období 2015 -
2024 s výhledem do roku 

2035 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 03.08.2021 04.10.2021 

MZP002K MZP MŽP Stanovisko OH Plán odpadového 
hospodářství hl. m. Prahy 

Magistrát hl. m. 
Prahy 00064581 27.04.2005 Souhlasné 

MZP225K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství hlavního města 
Prahy pro období 2016 -

2025 

Magistrát hlavního 
města Prahy 00064581 18.01.2016 Souhlasné 

MZP215K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Jihočeského 
kraje na období 2016 - 2025 

Krajský úřad 
Jihočeského kraje 70890650 15.02.2016 Souhlasné 

MZP212K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství 
Jihomoravského kraje 2016 -

2025 
Jihomoravský kraj 70888337 07.10.2015 Souhlasné 

MZP210K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Karlovarského 
kraje 

Karlovarský kraj 70891189 06.11.2015 Souhlasné 

20 



MZP213K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Kraje Vysočina 
pro období 2016-2025 

Kraj Vysočina 70890749 30.11.2015 Souhlasné 

Krajský úřad 
Královehradeckého 

kraje, 

MZP120K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství 

Královéhradeckého kraje -
Změna č. 1 

Odbor životního 
prostředí 

Pivovarské náměstí 
1245, 

500 03 Hradec 
Králové 

16.09.2011 18.10.2011 

MZP218K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství 
Královéhradeckého kraje pro 

období 2016-2025 

Krajský úřad 
Královéhradeckého 

kraje 
70889546 15.12.2015 Souhlasné 

MZP211K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Libereckého 
kraje pro období 2016 - 2025 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 07.12.2015 Souhlasné 

MZP220K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství 
Moravskoslezského kraje 

Krajský úřad 
Moravskoslezského 

kraje 
70890692 22.12.2015 Souhlasné 

MZP219K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Olomouckého 
kraje 

Olomoucký kraj 60609460 30.11.2015 Souhlasné 

MZP107K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Pardubického 

kraje - Změna č. 1 
Pardubický kraj 70892822 12.05.2010 16.06.2010 

MZP216K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Pardubického 
kraje 2016-2025 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 70892822 19.11.2015 Souhlasné 

MZP217K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Plzeňského 
kraje pro období 2016-2026 

Plzeňský kraj 70890366 04.01.2016 Souhlasné 

MZP001K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Středočeského 
kraje 

Krajský úřad 
Středočeského 

kraje 
70891095 08.12.2004 Souhlasné 

MZP205K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Středočeského 
kraje 

Krajský úřad 
Středočeského 

kraje, Odbor 
životního prostředí a 

zemědělství, 
oddělení nakládání 

s odpady 

70891095 07.04.2016 Souhlasné 

MZP242K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Svazku obcí 
pro komunální služby 

Svazek obcí pro 
komunální služby 47438541 10.03.2017 Souhlasné 

MZP114K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Ústeckého 

kraje - změna č.1 

Krajský úřad 
Ústeckého kraje, 70892156 09.02.2011 16.03.2011 

21 



Velká Hradební 
3118/48, 

400 02 Ústí nad 
Labem 

MZP214K MZP MŽP Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství Ústeckého 
kraje 2016-2025 

Ústecký kraj 70892156 18.02.2016 Souhlasné 

MZP224K MZP MŽP Stanovisko OH Plán odpadového 
hospodářství Zlínského kraje Zlínský kraj 70891320 20.01.2016 Souhlasné 

MZP199K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Plán pro zvládání 

povodňových rizik v povodí 
Dunaje 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

Ministerstvo 
zemědělství 

00164801 04.12.2015 Souhlasné 

MZP200K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Plán pro zvládání 

povodňových rizik v povodí 
Labe 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

Ministerstvo 
zemědělství 

00164801 04.12.2015 Souhlasné 

MZP198K MZP MŽP Stanovisko PPV 
Plán pro zvládání 

povodňových rizik v povodí 
Odry 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

Ministerstvo 
zemědělství 

00164801 04.12.2015 Souhlasné 

MZP049K MZP MŽP Stanovisko PPV Plán rozvoje vodovodů a 
kanalizací České republiky 

Ministerstvo 
zemědělství, odbor 

vodovodů a 
kanalizací 

00020478 24.04.2008 Souhlasné 

MZP253K MZP MŽP Stanovisko DOP Plán udržitelné mobility 
Prahy a okolí Hlavní město Praha 00064581 25.03.2019 Souhlasné 

MZP177K MZP MŽP Stanovisko PRU Politika druhotných surovin 
České republiky 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 

ČR 
47609109 04.08.2014 Souhlasné 

MZP097K MZP MŽP Stanovisko ZP Politika ochrany klimatu v 
České republice 

Ministerstvo 
životního prostředí 
České republiky 

00164801 08.06.2010 Souhlasné 

MZP241K MZP MŽP Stanovisko ZP Politika ochrany klimatu v ČR Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 19.01.2017 Souhlasné 

MZP012K MZP MŽP Stanovisko RR Politika územního rozvoje Ministerstvo pro 
místní rozvoj 66002222 04.04.2006 Souhlasné 

MZP276K MZP MŽP Stanovisko RR Program Interreg Česko -
Polsko 2021 - 2027 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 01.04.2022 Souhlasné 

MZP065K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program ke zlepšení kvality 
ovzduší Moravskoslezského 

kraje 

Krajský úřad 
Moravskoslezského 

kraje 
70890692 27.06.2008 Souhlasné 

MZP176K MZP MŽP Stanovisko OH Program předcházení vzniku 
odpadů ČR 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

Odbor odpadů 
00164801 28.08.2014 Souhlasné 

MZP175K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program přeshraniční 

spolupráce Česká republika 
- Polská republika v období 

2014 - 2020 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, 
odbor evropské 

územní spolupráce 
66002222 20.08.2014 Souhlasné 

MZP170K MZP MŽP Stanovisko CR 
Program rozvoje cestovního 
ruchu Jihomoravského kraje 

pro období 2014 - 2020 
Jihomoravský kraj 70888337 14.04.2014 Souhlasné 

22 



MZP067K MZP MŽP Stanovisko CR 
Program rozvoje cestovního 
ruchu Jihomoravského kraje 

pro roky 2007 - 2013 
Jihomoravský kraj 70888337 16.11.2007 Souhlasné 

MZP066K MZP MŽP Stanovisko CR 
Program rozvoje cestovního 
ruchu Královéhradeckého 

kraje pro období 2007 - 2013 

Krajský úřad 
Královéhradeckého 

kraje 
70889546 15.05.2008 Souhlasné 

MZP193K MZP MŽP Stanovisko CR 
Program rozvoje cestovního 
ruchu Královéhradeckého 

kraje pro období 2014 - 2020 
Královéhradecký 

kraj 70889546 07.05.2015 Souhlasné 

MZP179K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování CR 

Program rozvoje cestovního 
ruchu Olomouckého kraje na 

období 2014-2020 
Olomoucký kraj 60609460 01.04.2014 06.05.2014 

MZP047K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje 

hospodářsky slabých oblastí 
Libereckého kraje 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 03.05.2007 Souhlasné 

MZP062K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Jihočeského kraje 2007 -
2013 

Krajský úřad 
Jihočeský kraj 70890650 12.03.2008 Souhlasné 

Krajský úřad 
Jihočeského kraje 

MZP128K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Jihočeského kraje 2014 -
2020 

U Zimního stadionu 
1952/2 

370 76 České 
Budějovice 

70890650 16.01.2014 Souhlasné 

MZP100K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Jihomoravského kraje 2010 -
2013 

Krajský úřad 
Jihomoravského 

kraje 
70888337 29.03.2010 Souhlasné 

MZP174K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Jihomoravského kraje 2014 -
2017 

Jihomoravský kraj 70888337 12.08.2014 Souhlasné 

MZP138K MZP MŽP Stanovisko RR Program rozvoje 
Karlovarského kraje Karlovarský kraj 70891168 30.04.2013 Souhlasné 

MZP064K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje 

Karlovarského kraje 2007-
2013 

Karlovarský kraj 70891168 02.11.2007 Souhlasné 

MZP186K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje Kraje 

Vysočina na období 2015-
2018 

Krajský úřad Kraje 
Vysočina 70890749 26.02.2015 Souhlasné 

MZP061K MZP MŽP Stanovisko RR Program rozvoje Libereckého 
kraje 2007-2013 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 29.08.2007 Souhlasné 

MZP178K MZP MŽP Stanovisko RR Program rozvoje Libereckého 
kraje 2014-2020 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 18.07.2014 Souhlasné 

MZP192K MZP MŽP Stanovisko RR Program rozvoje města 
Studénka Město Studénka 00298441 01.04.2015 Souhlasné 

Pardubický kraj 

MZP115K MZP MŽP Stanovisko RR Program rozvoje 
Pardubického kraje 

Komenského 
náměstí 125 

532 11 Pardubice 

70892822 25.10.2011 Souhlasné 

23 



MZP147K MZP MŽP Stanovisko RR Program rozvoje Ústeckého 
kraje 2014-2020 Ústecký kraj 70892156 19.09.2013 Souhlasné 

MZP022K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 
obvodu Moravskoslezského 
kraje pro období 2005 - 2008 

Krajský úřad 
Moravskoslezského 

kraje 
70890692 02.05.2006 Souhlasné 

MZP203K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 
obvodu Olomouckého kraje 

na období 2015-2020 
Olomoucký kraj 60609460 12.08.2015 Souhlasné 

MZP015K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 
obvodu Olomouckého kraje 

pro léta 2006-11 
Olomoucký kraj 06060946 17.01.2006 Souhlasné 

MZP113K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 
obvodu Olomouckého kraje 

pro léta 2012-2015 
Olomoucký kraj 60609460 09.09.2011 Souhlasné 

MZP125K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 

obvodu Středočeského kraje 
- aktualizace 2011, na 
období 2014-2020 

Středočeský kraj 70891095 28.08.2014 Souhlasné 

MZP108K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 

obvodu Zlínského kraje 2010 
-2012 

Krajský úřad 
Zlínského kraje 

tř. Tomáše Bati 21 

761 90 Zlín 

70891320 10.11.2010 Souhlasné 

MZP144K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje územního 

obvodu Zlínského kraje 2013 
-2016 

Krajský úřad 
Zlínského kraje 70891320 12.12.2013 Souhlasné 

MZP017K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje venkova 

České republiky na období 
2007-2013 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 27.07.2006 Souhlasné 

MZP150K MZP MŽP Stanovisko RR 
Program rozvoje venkova 

České republiky na období 
2014 - 2020 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 02.07.2014 Souhlasné 

MZP226K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší - Zóna CZ07 Střední 
Morava 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 13.05.2016 Souhlasné 

MZP230K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 
ovzduší aglomerace Brno -

CZ06A 
Ministerstvo 

životního prostředí 00164801 27.04.2016 Souhlasné 

MZP227K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší Aglomerace CZ08A 
- Ostrava/Karviná/Frýdek-

Místek 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 30.03.2016 Souhlasné 

MZP232K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší aglomerace Praha -
CZ01 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 10.05.2016 Souhlasné 

MZP272K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší aglomerace Praha -

CZ01: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí, 
Vršovická 1442/65, 

100 10 Praha 10 
00164801 11.08.2020 19.01.2021 

MZP223K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 
ovzduší Zóna CZ02 Střední 

Čechy 

Ministerstvo 
životního prostředí 

ČR 
00164801 16.05.2016 Souhlasné 

24 



MZP229K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší Zóna CZ03 -
Jihozápad 

Ministerstvo 
životního prostředí 

ČR 
00164801 17.05.2016 Souhlasné 

MZP228K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší Zóna CZ08Z -
Moravskoslezsko 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 30.03.2016 Souhlasné 

MZP234K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 
ovzduší Zóna Jihovýchod -

CZ06Z 
Ministerstvo 

životního prostředí 00164801 27.04.2016 Souhlasné 

MZP280K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Jihovýchod -
CZ06Z: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 22.12.2020 25.01.2021 

MZP277K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Jihozápad -
CZ03: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 26.11.2020 18.12.2020 

MZP231K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší Zóna Severovýchod 
-CZ05 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 10.05.2016 Souhlasné 

MZP279K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Severovýchod 
- CZ05: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 23.12.2020 25.01.2021 

MZP233K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Program zlepšování kvality 

ovzduší Zóna Severozápad -
CZ04 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 28.04.2016 Souhlasné 

MZP275K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Severozápad -

CZ04: Aktualizace 2020 
Ministerstvo 

životního prostředí 00164801 04.11.2020 03.12.2020 

MZP273K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Střední Morava 

- CZ07: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí, 
Vršovická 442/65, 
100 10 Praha 10 

00164801 08.09.2020 14.10.2020 

MZP154K MZP MŽP Stanovisko ZP Přechodný národní plán 
České republiky 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

odbor ochrany 
ovzduší 

00164801 23.10.2014 Souhlasné 

MZP090K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Regionální inovační strategie 

Jihomoravského kraje 3 Jihomoravský kraj 70888337 22.07.2009 25.08.2009 

MZP143K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální inovační strategie 
Kraje Vysočina 

Krajský úřad Kraje 
Vysočina 70890749 19.08.2013 Souhlasné 

MZP088K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální inovační strategie 
Královéhradeckého kraie 

Královéhradecký 
krai 70889546 23.02.2010 Souhlasné 

MZP085K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální inovační strategie 
Libereckého kraie 

Krajský úřad 
Libereckého kraie 70891508 31.07.2009 Souhlasné 

MZP184K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Regionální inovační strategie 
Moravskoslezského kraje 
2014-2020, RIS3 MSK 

Moravskoslezský 
kraj 70890692 03.06.2014 08.07.2014 

MZP104K MZP MŽP Stanovisko RR 
Regionální inovační strategie 
Moravskoslezského kraje na 

léta 2010-2016 

Krajský úřad 
Moravskoslezského 

kraje 
70890692 20.08.2010 Souhlasné 

MZP119K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Regionální inovační strategie 

Olomouckého kraje 
Olomoucký kraj, 

Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc 

15.08.2011 16.09.2011 

25 



MZP029K MZP MŽP Stanovisko RR 
Regionální operační program 

NUTS II Moravskoslezsko 
2007-2013 

Krajský úřad 
Moravskoslezského 

kraie 
70890692 20.10.2006 Souhlasné 

MZP027K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální operační program 
NUTS II Severovýchod 

Liberecký, 
Královéhradecký a 

Pardubický kraj 
70891508 18.10.2006 Souhlasné 

MZP173K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Regionální operační program 
NUTS II Severozápad pro 

období 2007 -2013 -
aktualizace dokumentu na 
základě změn schválených 

dne 10. 10. 2013 
Monitorovacím výborem 

ROP SZ 

Úřad Regionální 
rady regionu 
soudržnosti 

Severozápad 
75082136 29.11.2013 23.12.2013 

MZP034K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální operační program 
pro NUTS II Jihovýchod 

Jihomoravský kraj 

kraj Vysočina 
70888337 26.10.2006 Souhlasné 

MZP033K MZP MŽP Stanovisko RR 
Regionální operační program 
pro NUTS II Severozápad -

období 2007-2013 
Karlovarský kraj 70891168 08.11.2006 Souhlasné 

MZP030K MZP MŽP Stanovisko RR 
Regionální operační program 
pro NUTS II Střední Čechy 

(na období 2007-2013) 
Středočeský kraj 70891095 26.09.2006 Souhlasné 

MZP036K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální operační program 
pro NUTS II Střední Morava 

Krajský úřad 
Olomouckého kraje 70891320 10.11.2006 Souhlasné 

MZP024K MZP MŽP Stanovisko RR Regionální operační program 
regionu NUTS II Jihozápad Plzeňský kraj 70890366 07.12.2006 Souhlasné 

MZP145K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PRU 

Revidovaný Operační 
program Praha -

Konkurenceschopnost, verze 
4.0 

Hlavní město Praha 00064581 14.03.2013 11.04.2013 

MZP258K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Revize č. 2 Operačního 
programu Praha - pól růstu 

ČR 2014-2020 
Magistrát hlavního 

města Prahy 00064581 16.02.2018 13.03.2018 

MZP259K MZP MŽP Stanovisko PPV 

Revize funkčnosti propojení 
a zajištění potenciálních 

možností nových propojení 
vodárenských soustav v 

období sucha 

Ministerstvo 
zemědělství 00020478 21.01.2021 Souhlasné 

MZP158K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Revize Operačního 
programu Doprava 2007 -

2013 

Ministerstvo 
dopravy České 

republiky, Odbor 
fondů EU 

66003008 28.08.2013 27.09.2013 

MZP180K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Revize Operačního 
programu Doprava 2007 -

2013, listopad 2013 - Změna 
č. 3 

Ministerstvo 
dopravy České 

republiky 
66003008 10.04.2014 15.05.2014 

MZP257K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování OS 

Revize Operačního 
programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání 2014 - 2020 

Ministerstvo 
školství, mládeže a 

tělovýchovy 
00022985 19.12.2017 16.01.2018 

MZP261K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Revize Operačního 
programu Životní prostředí -
OP ŽP Verze 13.0 (EK 5.0) 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 17.07.2018 14.08.2018 

26 



MZP116K MZP MŽP Stanovisko ZP Státní politika životního 
prostředí ČR 2011 - 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí, 

odbor Evropské 
unie a politiky 

životního prostředí 

10.08.2012 Souhlasné 

MZP189K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategický plán hlavního 
města Prahy, aktualizace 

2016 
Hlavní město Praha 00064581 04.11.2016 Souhlasné 

MZP159K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Rakovník do roku 

2022 
Město Rakovník 00244309 28.08.2013 17.09.2013 

MZP265K MZP MŽP Stanovisko ZE 
Strategický plán Společné 

zemědělské politiky na 
období 2023 - 2027 pro 

Českou republiku 

Ministerstvo 
zemědělství, 

Těšnov 65/17,117 
05 Praha 1 

00020478 23.09.2022 Souhlasné 

MZP079K MZP MŽP Stanovisko RR Strategický plán udržitelného 
rozvoje města Karlovy Vary 

Statutární město 
Karlovy Vary 00254657 16.09.2010 Souhlasné 

MZP181K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategický plán udržitelného 
rozvoje statutárního města 

Karlovy Vary 
Statutární město 

Karlovy Vary 00254657 28.08.2014 Souhlasné 

MZP011K MZP MŽP Stanovisko PRU Strategie hospodářského 
růstu České republiky 

Úřad vlády České 
republiky 00006599 01.11.2005 Souhlasné 

MZP197K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategie integrované územní 

investice pro Hradecko-
pardubickou metropolitní 

oblast 

Statutární město 
Pardubice 00274046 30.10.2015 Souhlasné 

MZP126K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie Kraje Vysočina 
2020 

Krajský úřad Kraje 
Vysočina 22.11.2012 Souhlasné 

MZP207K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Strategie přizpůsobení se 

změně klimatu v podmínkách 
ČR 

Ministerstvo 
životního prostředí 

ČR 
00164801 18.09.2015 Souhlasné 

MZP133K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie regionálního 
rozvoje ČR 2014 - 2020 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, 

Odbor řízení a 
koordinace NSSR 

66002222 22.04.2013 Souhlasné 

MZP262K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie regionálního 
rozvoje ČR 2021 + 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 01.10.2019 Souhlasné 

MZP007K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategie regionálního 

rozvoje CR pro léta 2007-
2013 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR 66002222 14.04.2006 Souhlasné 

MZP222K MZP MŽP Stanovisko CR 
Strategie rozvoje cestovního 

ruchu Pardubického kraje 
2016 - 2020 

Pardubický kraj 70892822 13.01.2016 Souhlasné 

MZP182K MZP MŽP Stanovisko DOP 
Strategie rozvoje 

cykloturistiky a cyklodopravy 
v Kraji Vysočina na období 

2014 - 2020 
Kraj Vysočina 70890749 04.11.2014 Souhlasné 

MZP041K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie rozvoje 
Jihomoravského kraje Jihomoravský kraj 70888337 28.12.2006 Souhlasné 

MZP146K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Královéhradeckého kraje 
2014 - 2020 

Královéhradecký 
kraj, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 

70889546 10.02.2014 Souhlasné 

27 



MZP031K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Královéhradeckého kraje na 
léta 2006-2015 

Královéhradecký 
kraj 70889546 17.01.2007 Souhlasné 

MZP044K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie rozvoje 
Libereckého kraje 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 27.03.2007 Souhlasné 

MZP185K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie rozvoje města Ustí 
nad Labem 2015-2020 

Statutární město 
Ústí nad Labem 00081531 05.01.2015 Souhlasné 

MZP092K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Moravskoslezského kraje na 
léta 2009-2016 

Moravskoslezský 
kraj 

ul. 28. října 117 

702 18 Ostrava 

70890692 26.02.2010 Souhlasné 

MZP112K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie rozvoje venkova ve 
Zlínském kraji 

Krajský úřad 
Zlínského kraje, 

tř. Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín 

70891320 18.08.2011 Souhlasné 

MZP083K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie rozvoje Zlínského 
kraje 2009 - 2020 

Krajský úřad 
Zlínského kraje, tř. 
Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín 
70891320 19.11.2009 Souhlasné 

Liberecký kraj 

MZP010K MZP MŽP Stanovisko RR 
Strategie udržitelného 

rozvoje Libereckého kraje 
pro léta 2005-2020 

Odbor 
hospodářského a 

regionálního rozvoje 
Libereckého kraje 

70891508 12.10.2005 Souhlasné 

MZP162K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie udržitelného 
rozvoje SO ORP Kladno Město Kladno 00234516 28.04.2014 Souhlasné 

MZP003K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie udržitelného 
rozvoje Ústeckého kraje 

Krajský úřad 
Ústeckého kraje 70892156 27.01.2006 Souhlasné 

MZP295K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie území Hradecko-
pardubické aglomerace 

Statutární město 
Pardubice, 

Pernštýnské nám. 
1, 530 21 Pardubice 

00274046 17.08.2022 Souhlasné 

MZP098K MZP MŽP Stanovisko RR Strategie využití brownfields 
ve Zlínském kraji 

Zlínský kraj, třída 
Tomáše Bati 21, 

761 90 Zlín 
70891320 13.09.2010 Souhlasné 

MZP209K MZP MŽP Stanovisko ZP 
Střednědobá strategie (do 
roku 2020) zlepšení kvality 

ovzduší v ČR 

Ministerstvo 
životního prostředí 

ČR 
00164801 06.11.2015 Souhlasné 

MZP244K MZP MŽP Stanovisko PRU 
Surovinová politika České 

republiky v oblasti 
nerostných surovin a jejich 

zdrojů 

Ministerstvo 
průmyslu a 

obchodu České 
republiky 

47609109 22.03.2017 Souhlasné 

MZP260K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PRU 

Úprava aktivit SC3.1 v rámci 
revize č. 5 Operačního 
programu Podnikání a 

inovace pro 
konkurenceschopnost 2014 -

2020 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 

ČR 
47609109 13.07.2018 15.08.2018 

28 



MZP206K MZP MŽP Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce hl. m. Prahy 2013 -
2033 (aktualizace 2014) 

Hlavní město Praha 00064581 12.04.2016 Souhlasné 

MZP251K MZP MŽP Stanovisko EN 
Uzemní energetická 

koncepce Karlovarského 
kraje, Aktualizace 2017 -

2042 
Karlovarský kraj 70891168 30.04.2018 Souhlasné 

MZP089K MZP MŽP Stanovisko EN 
Uzemní energetická 

koncepce 
Královéhradeckého kraje 

Krajský úřad 
Královéhradeckého 

kraje 
70889546 19.01.2010 Souhlasné 

MZP045K MZP MŽP Stanovisko EN Uzemní energetická 
koncepce Libereckého kraje 

Krajský úřad 
Libereckého kraje 70891508 16.03.2010 Souhlasné 

MZP238K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Uzemní energetická 
koncepce Libereckého kraje -

aktualizace 2015 
Liberecký kraj 70891508 11.02.2016 17.03.2016 

MZP243K MZP MŽP Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce Olomouckého 
kraje, aktualizace (2015 -

2040) 

Olomoucký kraj 60609460 14.12.2016 Souhlasné 

MZP102K MZP MŽP Stanovisko DOP 
Uzemní studie rozvoje 
cyklistické dopravy v 
Olomouckém kraji 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc 

60609460 08.07.2010 Souhlasné 

MZP152K MZP MŽP Stanovisko RYB Víceletý národní strategický 
plán pro akvakulturu 

Ministerstvo 
zemědělství, Odbor 

Řídící orgán OP 
Rybářství 

00020478 20.01.2014 Souhlasné 

MZP269K MZP MŽP Stanovisko RYB 
Víceletý národní strategický 
plán pro akvakulturu pro léta 

2021 až 2030 
Ministerstvo 
zemědělství 00020478 28.07.2021 Souhlasné 

MZP042K MZP MŽP Stanovisko PPV 

Změna č. 1 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací na 
území Jihočeského kraje -
oblast Třeboňská pánev -

sever 

Jihočeský kraj 70890650 28.11.2007 Nesouhlasn 
é 

MZP071K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PPV 

Změna č. 2 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací na 
území Jihočeského kraje 

Jihočeský kraj 70890650 26.11.2007 21.12.2007 

MZP139K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PRU 

Změna č. 3 Operačního 
programu Podnikání a 
inovace 2007-2013 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 

ČR, odbor 
koordinace 

strukturálních fondů 

47609109 08.08.2012 21.09.2012 

MZP130K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Změna č. 3 Regionálního 
operačního programu 

regionu soudržnosti Střední 
Morava 

Úřad Regionální 
rady regionu 

soudržnosti Střední 
Morava 

75084911 15.05.2012 04.06.2012 

MZP151K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování PRU 

Změna č. 4 Operačního 
programu Podnikání a 
inovace 2007-2013 

Ministerstvo 
průmyslu a obchodu 

ČR, odbor 
koordinace 

strukturálních fondů 

47609109 27.06.2013 01.08.2013 

MZP153K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Změna č. 4 Regionálního 

operačního programu 
Regionální rada 

regionu soudržnosti 
Střední Morava 

75084911 06.08.2013 09.09.2013 

29 



regionu soudržnosti Střední 
Morava 

MZP165K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Změna č. 5 Regionálního 
operačního programu 
regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko 

Regionální rada 
regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko 

75082616 25.09.2013 25.10.2013 

MZP134K MZP MŽP Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Změna Regionálního 
operačního programu NUTS 

II Střední Čechy 

Úřad Regionální 
rady regionu 

soudržnosti Střední 
Čechy 

75082314 25.06.2012 06.08.2012 

OLK029K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP Adaptační a mitigační 

strategie města Olomouce 

Statutární město 
Olomouc, Horní 

náměstí 583, 779 
11 Olomouc 

00299308 21.01.2022 01.03.2022 

OLK032K 

OLK 

Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Adaptační strategie města 
Prostějova na změnu klimatu 

statutární město 
Prostějov, nám. 
T.G.Masaryka 
130/14, 796 01 

Prostějov 00288659 07.11.2023 12.12.2023 

OLK028K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Adaptační strategie města 
Přerov na změnu klimatu pro 

období 2021 - 2030 

statutární město 
Přerov, Bratrská 34, 
Přerov l-Město, 750 

02 Přerov 2 
00301825 17.12.2021 02.02.2022 

OLK030K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Adaptační strategie 
Olomouckého kraje na 

změnu klimatu pro období 
2023 - 2030 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 

1191/40a, 
Hodolany, 779 00 

Olomouc 

60609460 09.08.2022 13.09.2022 

OLK031K 

OLK 

Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Olomouckého kraje pro 
období 2016-2026 s 

výhledem do roku 2035 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 

1191/40a, 
Hodolany, 779 00 

Olomouc 60609460 10.10.2023 10.10.2023 

OLK007K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování PPV 

Aktualizace Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací 

Olomouckého kraje 
(PRVKÚK) 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc 

60609460 16.05.2007 22.06.2007 

OLK014K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Strategického 
plánu rozvoje města 

Prostějova (pro období 2010 
- 2020) 

Město Prostějov, 
Nám. T.G. 

Masaryka 130/14, 
796 01 Prostějov 

00288659 17.10.2011 21.11.2011 

OLK026K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaná strategie ITI 
Olomoucké aglomerace pro 

období 2021 - 2027 - II 

Statutární město 
Olomouc, Horní 

náměstí 583, 779 
11 Olomouc 

00299308 19.05.2021 14.06.2021 

OLK012K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Olomouce -

Revitalizace a regenerace 
sídliště 

Statutární město 
Olomouc, Magistrát 
města Olomouce, 

Horní náměstí 583, 
779 11 Olomouc 

00299309 09.12.2008 14.01.2009 

OLK013K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Přerov - Jih 
Statutární město 

Přerov, Bratrská 34, 
750 11 Přerov 2 

00301825 22.12.2008 02.02.2009 

30 



OLK002K OLK Olomoucký Stanovisko RR 
Integrovaný rozvojový plán -

využití letecké základny 
Přerov pro civilní provoz 

Olomoucký kraj 06060946 11.01.2007 Souhlasné 

OLK009K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Komplexní program rozvoje 

města Uničova 2007-2013 
Město Uničov, 

Masarykovo nám. 1, 
783 91 Uničov 

00299634 26.10.2007 28.11.2007 

OLK001K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Sdružení měst 

a obcí Jesenicka 
Sdružení měst a 
obcí Jesenicka 48427870 07.12.2005 25.01.2006 

OLK027K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Plán pro chytrou Olomouc 

Statutární město 
Olomouc, Horní 

náměstí 583, 779 
11 Olomouc 

00299308 25.05.2021 25.06.2021 

OLK018K OLK Olomoucký Stanovisko PPV 
Plán rozvoje vodovodů a 
kanalizací Olomouckého 
kraie, aktualizace 2017 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 40a, 
779 00 Olomouc 

60609460 16.08.2018 Souhlasné 

OLK023K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility města Hranice 

Město Hranice, 
Pernštejnské 

náměstí 1, 753 37 
Hranice 

00301311 08.01.2021 18.02.2021 

OLK017K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility města Přerova 
Statutární město 

Přerov 00301825 01.08.2017 05.09.2017 

OLK020K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility Olomouc 

Statutární město 
Olomouc, Horní 

náměstí 583, 779 
11 Olomouc 

00299308 19.11.2018 14.01.2019 

OLK011K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování CR 

Program rozvoje cestovního 
ruchu města Olomouce na 

období 2008-2013 

Statutární město 
Olomouc 

Horní náměstí 

799 11 Olomouc 

00299308 22.04.2008 02.06.2008 

OLK004K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán 
ekonomického a územního 
rozvoje Statutárního města 

Přerov pro období 2007-2012 

Statutární město 
Přerov, Bratrská 34, 

750 11 Přerov 
00301825 07.12.2006 09.01.2007 

OLK005K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Konice 
Město Konice, 

Masarykovo nám. 
27, 798 52 Konice 

00288365 04.12.2006 07.02.2007 

OLK019K OLK Olomoucký Stanovisko RR Strategický plán rozvoje 
města Olomouc 

Statutární město 
Olomouc, Horní 

náměstí 11, 779 11 
Olomouc 

00299308 28.02.2018 Souhlasné 

Město Prostějov 

OLK010K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Prostějova 
Nám. T.G.Masaryka 

12-14 

796 01 Prostějov 

22.01.2008 28.02.2008 

OLK025K OLK Olomoucký Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

statutárního města Přerova 
pro období 2021 - 2027 

Statutární město 
Přerov, Bratrská 34, 

Přerov I - Město, 
750 02 Přerov 2 

00301825 08.11.2021 Souhlasné 

31 



OLK016K OLK Olomoucký Stanovisko RR 
Strategický plán územního a 

ekonomického rozvoje 
statutárního města Přerova 

pro období 2014 - 2020 

Statutární město 
Přerov, Bratrská 34, 

750 11 Přerov 
00301825 11.03.2015 Souhlasné 

OLK022K OLK Olomoucký Stanovisko PPV Strategie Olomouckého kraje 
o vodě 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 

1191/40a, 779 00 
Olomouc 

60609460 25.01.2021 Souhlasné 

OLK021K OLK Olomoucký Stanovisko RR 
Strategie rozvoje územního 
obvodu Olomouckého kraje 
2021 - 2027 s výhledem do 

roku 2030 

Olomoucký kraj, 
Jeremenkova 

1191/40a, 779 00 
Olomouc 

60609460 04.08.2020 Souhlasné 

OLK008K OLK Olomoucký Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Uzemní energetická 
koncepce Statutárního města 

Přerov 

Statutární město 
Přerov, Bratrská 34, 

750 02 Přerov 
00301825 03.09.2007 15.10.2007 

PAK010K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP Adaptační strategie města 

Polička na změnu klimatu 
město Polička, 

Palackého nám. 
160, 572 01 Polička 

00277177 21.11.2022 27.12.2022 

PAK008K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP Adaptační strategie města 

Vysoké Mýto Město Vysoké Mýto 00279773 17.01.2022 18.02.2022 

PAK001K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Akční plán Strategického 
plánu rozvoje města 

Chrudimě 

Město Chrudim, 
Resslovo náměstí 

77, 537 16 Chrudim 
00270211 30.11.2007 09.01.2008 

PAK011K 

PAK 

Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Pardubického kraje pro 
období 2016-2025 s 

výhledem do roku 2035 

Pardubický kraj, 
Komenského nám. 

125 532 11 
Pardubice 70892822 06.04.2023 03.05.2023 

PAK002K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Pardubice - Přitažlivé 

město 

Statutární město 
Pardubice, 

Pernštýnské 
náměstí 1, 530 21 

Pardubice 

00274046 19.09.2008 16.10.2008 

PAK004K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
Statutárního města 

Pardubice - Polabiny a střed 
města 

Statutární město 
Pardubice, 

Pernštýnské 
náměstí 1, 530 21 

Pardubice 

00274046 20.03.2013 19.04.2013 

PAK003K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
Statutárního města 

Pardubice - sídliště Dukla a 
Višňovka 

Statutární město 
Pardubice, 

Pernštýnské 
náměstí 1, 530 21 

Pardubice 

00274046 17.12.2008 12.01.2009 

PAK009K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán udržitelné městské 
mobility statutárního města 

Pardubice 

Statutární město 
Pardubice, 

Pernštýndské 
náměstí 1,530 21 

Pardubice 

00274046 02.05.2022 26.05.2022 

PAK005K PAK Pardubický Stanovisko RR 
Strategický plán udržitelného 
rozvoje města Chrudimi 2015 

-2030 

Město Chrudim, 
Resselovo náměstí 
77, 537 16 Chrudim 

00270211 06.10.2015 Souhlasné 

PAK007K PAK Pardubický Stanovisko RR 
Strategie rozvoje 

Pardubického kraje 2021-
2027 

pardubický kraj, 
Komenského nám. 70892822 11.11.2020 Souhlasné 

32 



125, 532 11 
Pardubice 

PAK006K PAK Pardubický Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Územní energetická 
koncepce Pardubického 
kraje - aktualizace 2018 

Pardubický kraj, 
Komenského 

náměstí 125, 532 
11 Pardubice 

70892822 11.05.2018 13.06.2018 

PLK014K 

PLK 

Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Plzeňského kraje pro období 
2016 - 2025 s výhledem do 

roku 2035 

Plzeňský kraj, 
Škroupova 18, 

Plzeň 70890366 30.03.2023 21.04.2023 

PLK004K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Plzeň - Evropské 

hlavní město kultury 2015 

Statutární město 
Plzeň, Útvar 
koordinace 

evropských projektů 
města Plzně 

71249877 02.07.2008 25.07.2008 

PLK005K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Plzeň - Univerzitní 

město 2015 

Statutární město 
Plzeň, Útvar 
koordinace 

evropských projektů 
města Plzně 

71249877 10.07.2008 01.08.2008 

PLK011K PLK Plzeňský Stanovisko DOP 
Koncepce rozvoje regionální 

silniční a železniční sítě 
Plzeňského kraje 

Plzeňský kraj, 
Škroupova 18, 301 

00 Plzeň 
70890366 12.11.2020 Souhlasné 

PLK002K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Dobrovolného 

svazku obcí Mikroregion 
Radbuza 

Dobrovolný svazek 
obcí Mikroregion 

Radbuza 
69456101 26.04.2006 31.05.2006 

PLK001K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Statutárního 

města Plzně 

Statutární město 
Plzeň, Magistrát 

města Plzně 
00075370 07.09.2005 10.10.2005 

PLK009K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství statutárního 

města Plzně 

Statutární město 
Plzeň, 

nám.Republiky 1, 
306 32 Plzeň 

00075370 23.11.2016 15.12.2016 

PLK013K PLK Plzeňský Stanovisko PPV Plán rozvoje vodovodů a 
kanalizací Plzeňského kraje Plzeňský kraj 70890366 30.01.2023 27.02.2023 13.09.2023 Souhlasné 

PLK008K PLK Plzeňský Stanovisko DOP Plán udržitelné mobility Plzně 

Statutární město 
Plzeň, Útvar 
koordinace 

evropských projektů 
města Plzně 

71249877 11.11.2016 Souhlasné 

PLK015K PLK Plzeňský Stanovisko RR Program rozvoje Plzeňského 
kraje 2022+ 

Plzeňský kraj, 
Škroupova 18, 306 

13 Plzeň 70890366 18.05.2023 19.06.2023 30.10.2023 Souhlasné 

PLK010K PLK Plzeňský Stanovisko RR Strategický plán města Plzně 

Utvař koncepce a 
rozvoje města 

Plzně, příspěvková 
organizace, 

Škroupova 5, 301 
36 Plzeň 

00227277 12.04.2018 Souhlasné 

PLK003K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Přeštice Město Přeštice 00257125 28.04.2006 01.06.2006 

33 



PLK006K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie integrovaných 
územních investic Plzeňské 

metropolitní oblasti 

Útvar koordinace 
projektů města 

Plzně, Divadelní 3, 
301 21 Plzeň 

71249877 22.09.2015 19.10.2015 

PLK012K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Strategie udržitelní mobility 
Plzeňské metropolitní oblasti 

ITI 
Statutární město 

Plzeň 00075370 22.06.2022 14.07.2022 

PLK007K PLK Plzeňský Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Územní energetická 
koncepce města Plzně 2015 

- 2040 (aktualizace 2015) 

Statutární město 
Plzeň, nám. 

Republiky 1, 306 32 
Plzeň 

00075370 22.09.2015 19.10.2015 

STC021K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Aktualizace koncepce 
ochrany přírody a krajiny 

Středočeského kraje v letech 
2018 - 2028 

Středočeský kraj 70891095 28.02.2019 18.04.2019 

STC030K 

STC 

Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace plánu 
odpadového hospodářství 
Středočeského kraje pro 

období 2016-2025 s 
výhledem do roku 2035 

Středočeský kraj, 
Zborovská 11, 150 

21 Praha 5 70891095 13.01.2023 16.02.2023 

STC029K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Strategie rozvoje 
územního obvodu 

Středočeského kraje na 
období 2019-2024 s 
výhledem do 2030 

Středočeský kraj, 
Zborovská 11, 150 

21 Praha 5 
70891095 27.10.2022 28.11.2022 

STC007K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Kladna 
Statutární město 

Kladno 00234516 27.06.2008 25.07.2008 

STC011K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
Města Kolín pro období 2008 

-2015 

Město Kolín, 
Karlovo náměstí 78, 

280 12 Kolín 
00235440 29.01.2010 04.03.2010 

STC008K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Mladá Boleslav 

Statutární město 
Mladá Boleslav, 

Komenského nám. 
61,293 49 Mladá 

Boleslav 

00238295 26.06.2008 25.07.2008 

STC010K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
Statutárního města Mladá 
Boleslav - zóna Severní 

Sídliště 

Statutární město 
Mladá Boleslav 00238295 23.12.2008 26.01.2009 

STC015K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

území Mladá Boleslav 

Statutární město 
Mladá Boleslav, 

Komenského nám. 
61,293 49 Mladá 

Boleslav 

00238295 09.10.2015 11.11.2015 

STC002K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města Kutná 

Hora 
Město Kutná Hora 00236195 09.06.2006 10.07.2006 

STC001K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství Města Uhlířské 

Janovice 

Město Uhlířské 
Janovice, Václavské 

nám. 6, 285 04 
Uhlířské Janovice 

00236527 31.05.2006 30.06.2006 

STC019K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán udržitelné městské 
mobility Statutárního města 

Kladna 

Statutární město 
Kladno, Náměstí 00234516 31.01.2019 07.03.2019 

34 



Starosty Pavla 44, 
272 52 Kladno 

STC025K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán udržitelné městské 
mobility Statutárního města 

Mladá Boleslav 
Statutární město 
Mladá Boleslav 00238295 15.10.2020 04.11.2020 

STC016K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Program rozvoje Města 
Vlašimi na období 2015 -
2025 - Aktualizace č. 1 

Město Vlašim, Jana 
Masaryka 302, 258 

01 Vlašim 
00232947 05.05.2017 07.06.2017 

STC020K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Program rozvoje Města 
Vlašimi na období 2015 -
2025 - Aktualizace č. 2 

Město Vlašim 00232947 01.02.2019 08.03.2019 

STC023K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Program rozvoje Města 
Vlašimi na období 2015 -
2025 - Aktualizace č. 3 

Město Vlašim 00232947 09.03.2020 07.04.2020 

STC024K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Program rozvoje Města 
Vlašimi na období 2015 -
2025 - Aktualizace č. 4 

Město Vlašim 00232947 20.08.2020 24.09.2020 

STC027K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Program rozvoje Města 
Vlašimi na období 2015 -
2025 - Aktualizace č. 5 

Městský úřad 
Vlašim 00232947 13.06.2022 15.07.2022 

STC003K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Program územního rozvoje 

města Příbram Město Příbram 00243132 23.06.2006 26.07.2006 

STC026K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Program zlepšování kvality 
ovzduší zóna Střední Čechy 
- CZ02: Aktualizace 2020 

Ministerstvo 
životního prostředí 00164801 07.12.2020 09.02.2021 

STC006K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán města 

Český Brod Město Český Brod 234335 28.01.2008 29.02.2008 

STC004K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán města 

Dobrovice 

Město Dobrovice, 
Palackého nám. 28, 
294 01 Dobrovice 

00237663 10.08.2007 12.09.2007 

STC005K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán obce 

Kosořice 
Obec Kosořice, 

Kosořice 31, 294 41 
Dobrovice 

19.12.2007 18.01.2007 

STC014K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Příbram na období let 

2014 - 2020 

Město Příbram, 
Tyršova 108, 261 

19 Příbram 1 
00243132 22.07.2015 24.08.2015 

STC017K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Rakovník do roku 
2022 - aktualizace 2017 

Město Rakovník, 
Husovo náměstí 27, 

269 18 Rakovník 
00244309 06.04.2018 11.05.2018 

STC012K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategie rozvoje města 

Nymburka Město Nymburk 00239500 03.11.2010 29.11.2010 

STC022K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie rozvoje územního 
obvodu Středočeského kraje 

na období 2019-2024, s 
výhledem do 2030 

Středočeský kraj 70891095 23.08.2019 14.10.2019 

STC009K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie udržitelného 
rozvoje statutárního města 

Kladna 

Statutární město 
Kladno, nám. 

Starosty Pavla 44, 
272 52 Kladno 

00234516 17.09.2008 22.10.2008 

STC018K STC Středočeský Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce Středočeského 
kraie (2017-2041) 

Středočeský kraj 70891095 26.09.2018 Souhlasné 

35 



STC028K STC Středočeský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Zpracování strategického 
plánu rozvoje města 

Rakovník do roku 2033 
Městský úřad 

Rakovník 64292797 23.09.2022 27.10.2022 

ULK025K ULK Ústacký Stanovisko PPV Plán rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje -

aktualizace 2020 

Ústecký kraj, Velká 
Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad 

Labem 70892156 23.06.2020 27.07.2020 15.09.2023 Souhlasné 

ULK029K 

ULK 

Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 

Ústeckého kraje pro období 
2016-2025 s výhledem do 

roku 2035 

Ústecký kraj, Velká 
Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad 

Labem 70892156 17.02.2023 23.03.2023 

ULK024K ULK Ústecký Stanovisko RR 
Aktualizace Stategického 
plánu rozvoje města Děčín 

na léta 2021 - 2027 

Statutární město 
Děčín, Mírové 

náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV 

00261238 09.09.2020 Souhlasné 

ULK027K ULK Ústecký Stanovisko RR 
Integrovaná strategie 
Ústecko-chomutovské 

aglomerace pro období 2021 
-2027 

Statutární město 
Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 

2336/8, 400 01 Ústí 
nad Labem 

00081531 19.05.2022 Souhlasné 

ULK007K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán města 

Mostu - Centrum 
Statutární město 

Most 20.05.2008 25.06.2008 

ULK006K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Děčín 

Statutární město 
Děčín, Mírové 

náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV 

16.05.2008 18.06.2008 

ULK010K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Jirkova - Prostor k 

životu 

Město Jirkov, Nám. 
Dr. E. Beneše 1, 

431 11 Jirkov 
00261904 23.02.2009 30.03.2009 

ULK009K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Mostu - DEMOS 
Statutární město 
Most, Radniční 1, 

434 69 Most 
00266094 10.12.2008 23.01.2009 

ULK012K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Integrovaný plán rozvoje 

města Mostu - DOPRAVA 
Statutární město 

Most, Radniční 1/2, 
434 69 Most 

00266094 18.02.2011 16.03.2011 

ULK011K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Integrový plán rozvoje města 
- Dostupnost a mobilita 

Statutárního města Teplice 

Statutární město 
Teplice, nám. 

Svobody 2, 415 95 
Teplice 

00266621 09.04.2010 10.05.2010 

ULK014K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR IPRM Most - Sídliště Liščí 

Vrch a Výsluní 
Statutární město 

Most 00266094 08.04.2013 16.05.2013 

ULK002K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Meziboří 
Městský úřad 

Meziboří 00266086 15.06.2006 27.07.2006 

ULK013K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Meziboří 
Město Meziboří, 

nám. 8. května 341, 
435 13 Meziboří 

00266086 08.03.2012 04.04.2012 

ULK003K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství Most 
Magistrát města 

Most 15.06.2006 27.07.2006 

ULK019K ULK Ústecký Stanovisko DOP 
Plán udržitelné městské 
mobility měst Mostu a 

Litvínova 

Statutární město 
Most, Radniční 1, 

434 01 Most 
00266094 10.01.2018 Souhlasné 

ULK022K ULK Ústecký Stanovisko DOP Plán udržitelné městské 
mobility města Děčín 

Statutární město 
Děčín, Mírové 00261238 30.01.2020 Souhlasné 

36 



náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV 

ULK026K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán udržitelné městské 
mobility města Ústí nad 

Labem 

Statutární město 
Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 

2336/8, 400 01 Ústí 
nad Labem 

00081531 29.04.2021 19.05.2021 

ULK028K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán udržitelné městské 
mobility Statutárního města 

Teplice 

Statutární město 
Teplice, náměstí 

Svobody 2, Teplice 
00266621 07.12.2022 03.01.2023 

ULK005K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Rámcová strategie rozvoje 
města Chomutova do roku 

2020 

Statutární město 
Chomutov, 

Zborovská 4602, 
430 28 Chomutov 

261891 10.04.2008 21.05.2008 

ULK015K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Rámcová strategie rozvoje 
statutárního města 

Chomutova pro období 2014 
až 2024 

Statutární město 
Chomutov 00261891 11.02.2015 20.03.2015 

ULK008K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategický plán rozvoje 

města Jirkova do roku 2020 
Město Jirkov, nám. 

E. Beneše 1, 431 11 
Jirkov 1 

00261904 10.12.2008 23.01.2009 

ULK017K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Klášterce nad Ohří 

2016 - 2023 
Město Klášterec 

nad Ohří 00261939 06.09.2016 29.09.2016 

ULK016K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
města Mostu do roku 2020 -

Aktualizace 2016 - 2020 
Statutární město 

Most 00266094 24.06.2016 21.07.2016 

ULK004K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Strategie rozvoje města Ústí 

nad Labem do roku 2015 

Statutární město 
Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 

2336/8, 400 01 Ústí 
nad Labem 

00081531 06.11.2007 29.11.2007 

ULK020K ULK Ústecký Stanovisko RR Strategie rozvoje Ústeckého 
kraje do roku 2027 

Ústecký Kraj, , 
Velká hradební 
3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem 

70892156 28.03.2018 Souhlasné 

ULK001K ULK Ústecký Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN Územní energetická 

koncepce města Děčína Město Děčín 13.03.2006 09.05.2006 

ULK021K ULK Ústecký Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce Ústeckého kraje -
aktualizace 2018 

Krajský úřad 
Ústeckého kraje, 

odbor regionálního 
rozvoje, Velká 

Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad 

Labem 

70892156 08.10.2019 Souhlasné 

VYS028K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

„Adaptační strategie 
statutárního města Jihlavy na 

změnu klimatu" 
Statutární město 

Jihlava 00286010 04.01.2022 24.02.2022 

VYS027K VYS Vysočina Stanovisko EN 
„Aktualizace Územní 

energetické koncepce města 
Jihlavy na období 2017 až 

2042" 

Statutární město 
Jihlava 00286010 13.11.2020 Souhlasné 

37 



VYS029K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

„Strategický plán rozvoje 
statutárního města Jihlavy 

pro roky 2022 - 2032" 
Statutární město 

Jihlava 00286010 21.04.2022 26.05.2022 

VYS021K VYS Vysočina Stanovisko CR 
„Strategie rozvoje cestovního 

ruchu v Kraji Vysočina na 
období 2017-2025" 

29.01.2018 Souhlasné 

VYS031K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace Plánu 
odpadového hospodářství 
Kraje Vysočina pro období 
2016-2025 s výhledem do 

roku 2035 

Kraj Vysočina 70890749 31.10.2022 21.11.2022 

VYS014K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Aktualizace plánu 
odpadového hospodářství 
statutárního města Jihlavy 

08.04.2011 20.06.2011 

VYS012K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
města Třebíč - zóna Horka -

Domky 
Město Třebíč 00290629 03.12.2008 05.01.2009 

VYS011K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Integrovaný plán rozvoje 
statutárního města Jihlavy 
„Regenerace městského 

prostředí, rozvoj 
infrastruktury v oblastech 

sociálních služeb a 
vzdělávání a všestranný 

rozvoj občanské 
vybavenosti" 

Statutární město 
Jihlava 00286010 17.03.2008 10.04.2008 

VYS017K VYS Vysočina Stanovisko RR 
Integrovaný plán rozvoje 
území Jihlavské sídelní 

aglomerace 
Statutární město 

Jihlava 00286010 22.10.2015 Souhlasné 

VYS015K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR IPRM Třebíč - zóna stará 

Borovina 
Městský úřad Třebíč 

- odbor rozvoje a 
územního plánování 

00290629 20.05.2013 18.07.2013 

VYS005K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města 

Havlíčkův Brod 
Město Havlíčkův 

brod 00267449 23.06.2005 09.08.2005 

VYS020K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města 

Humpolec 
Město Humpolec 00248266 30.01.2017 06.03.2017 

VYS009K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města 

Moravské Budějovice 
Město Moravské 

Budějovice 00289931 09.11.2005 19.12.2006 

VYS008K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města Náměšť 

nad Oslavou 
Město Náměšť nad 

Oslavou 00289965 10.10.2005 14.11.2005 

VYS003K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Pacov Město Pacov 00248789 15.06.2007 22.06.2005 

VYS002K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Přibyslav Město Přibyslav 00268097 17.06.2005 15.07.2005 

VYS001K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města Světlá 

nad Sázavou 
Město Světlá nad 

Sázavou 00268321 08.06.2005 01.07.2005 

VYS006K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH Plán odpadového 

hospodářství města Třebíče Město Třebíč 00290629 23.09.2005 03.11.2005 

38 



VYS007K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářství města Velké 

Meziříčí 
Město Velké 

Meziříčí 00295671 05.10.2005 21.11.2005 

VYS019K VYS Vysočina Stanovisko OH 
Plán odpadového 

hospodářství statutárního 
města Jihlavy 

Statutární město 
Jihlava, Masarykovo 

náměstí 97/1, 586 
28 Jihlava 

00286010 17.08.2017 Souhlasné 

VYS004K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování OH 

Plán odpadového 
hospodářtví Statutárního 

města Jihlavy 
Statutární město 

Jihlava 00286010 23.06.2005 03.08.2005 

VYS024K VYS Vysočina Stanovisko DOP Plán udržitelné městské 
mobility Jihlavy 

Statutární město 
Jihlava 00286010 26.03.2019 Souhlasné 

VYS030K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP 

Plán udržitelné městské 
mobility města Třebíče 2022 

-2027 

Město Třebíč, IC: 
002 90 629, Karlovo 

náměstí 104/55, 
674 01 Třebíč 

00290629 15.07.2022 19.08.2022 

VYS016K VYS Vysočina Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

statutárního města Jihlavy do 
roku 2020 

Statutární město 
Jihlava 00286010 09.01.2014 Souhlasné 

VYS023K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán rozvoje 
statutárního města Jihlavy do 

roku 2020 - Aktualizace 
2018-2020 

Statutární město 
Jihlava, IČO: 

00286010, 
Masarykovo 

náměstí 97/1, 586 
28 Jihlava 

00286010 26.03.2018 30.04.2018 

VYS026K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie rozvoje Kraje 
Vysočina - aktualizace na 

období 2021 - 2027 
Kraj Vysočina 70890749 08.01.2020 12.02.2020 

VYS025K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie rozvoje Kraje 
Vysočina na období 2015 -

2020 
Krajský úřad Kraje 

Vysočina 70890749 05.09.2018 10.10.2018 

VYS010K VYS Vysočina Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie udržitelného 
rozvoje města Třebíč do roku 
2015 a systém strategického 

plánování 
Město Třebíč 00290629 15.08.2006 27.09.2006 

VYS022K VYS Vysočina Stanovisko EN 
Územní energetická 

koncepce Kraje Vysočina -
aktualizace 2017 

29.03.2018 Souhlasné 

ZLK012K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

„STRATEGICKY PLAN 
MĚSTA KROMĚŘÍŽE-

aktualizace na období 2013-
2023" 

Město Kroměříž, 
odbor rozvoje města 00287351 18.09.2013 23.10.2013 

ZLK022K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování ZP 

Adaptační strategie města na 
změnu klimatu - komplexní 

strategický a plánovací 
dokument města Vsetín 

Město Vsetín 00304450 13.01.2022 16.02.2022 

ZLK011K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Aktualizace Integrovaného 
plánu rozvoje města Vsetína 

o rozšířenou zónu s 
implementací finančního 

nástroje JESSICA 

07.03.2013 02.04.2013 

ZLK009K ZLK Zlínský Stanovisko ZP 
Aktualizace koncepce a 

strategie ochrany přírody a 
krajiny Zlínského kraje 

Zlínský kraj, Tř. T. 
Bati 21, 761 90 Zlín 00283924 06.06.2012 Souhlasné 

39 



ZLK003K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Kroměříže 

Město Kroměříž 

Velké nám. 115 

767 58 Kroměříž 

00287351 05.12.2008 07.01.2009 

ZLK005K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Uherské Hradiště 

Město Uherské 
Hradiště 

Masarykovo nám. 
19 

686 70 

00291471 18.12.2008 26.01.2009 

ZLK004K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR Integrovaný plán rozvoje 

města Vsetín 

Město Vsetín 

Svárov 1080 

755 24 Vsetín 

00304450 18.12.2008 16.01.2009 

ZLK014K ZLK Zlínský Stanovisko RR 
Integrovaný plán rozvoje 

území Zlín pro období 2014-
2020 

Statutární město 
Zlín 00283924 14.10.2015 Souhlasné 

ZLK002K ZLK Zlínský Stanovisko RR 

Koncepce rozvoje města 
Vsetín se zaměřením na 

využití prostředků 
strukturálních fondů 2007 -

2013 

Město Vsetín 

Svárov 1080 

755 24 Vsetín 

00304450 19.11.2008 Souhlasné 

ZLK017K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility Kroměříž Město Kroměříž 00287351 06.01.2020 11.02.2020 

ZLK016K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility města Vsetína Město Vsetín 00304450 13.11.2019 17.12.2019 

ZLK018K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné městské 

mobility Otrokovice Město Otrokovice 00284301 06.01.2020 04.02.2020 

ZLK023K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování DOP Plán udržitelné mobility 

města Zlína pro rok 2035 
Statutární město 

Zlín 00283924 13.05.2022 08.06.2022 

ZLK001K ZLK Zlínský Stanovisko RR Strategický plán města 
Kroměříže Město Kroměříž 00287351 06.11.2008 Souhlasné 

ZLK007K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategický plán města 
Kroměříže - Aktualizace na 

léta 2010-2020 

Město Kroměříž 

Velké náměstí 115 

767 01 Kroměříž 

00287351 05.03.2010 06.04.2010 

ZLK020K ZLK Zlínský Stanovisko RR 
Strategický plán rozvoje 

města Rožnov pod 
Radhoštěm na roky 2021-

2030 

Město Rožnov pod 
Radhoštěm 00304271 24.03.2021 Souhlasné 

ZLK021K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování RR 

Strategie rozvoje statutárního 
města Zlína do roku 2030 -

ZLÍN 2030 
Statutární město 

Zlín 00283924 28.07.2021 02.09.2021 

ZLK015K ZLK Zlínský Stanovisko RR Strategie rozvoje Zlínského 
kraje 2030 

Krajský úřad 
Zlínského kraje 70891320 10.01.2020 

ZLK006K ZLK Zlínský Nepodléhá dalšímu 
posuzování EN 

Územní energetická 
koncepce města Uherský 

Brod 

MěÚ Uherský Brod 

Oddělení 
strategického 

rozvoje 

00291463 19.01.2010 19.02.2010 

40 



Masarykovo 
náměstí 100 

688 17 Uherský 
Brod 

41 


